ENCILUSTHA. ARTICGIAINATO EAGHCEAITLRA

1 D
PAGAMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO
II trimestre 2023
Elenco stilato ai sensi dell'articolo 4 bis del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013
N.
CEOd' Descrizione Siope Mandat Data Importo Beneficiario Descrizione
Siope o Mandato Lordo

’ ACQUISTO DI BENI E SERVIZI

2101 tceacr;ciz')'e”a e materiale informatico e 882| 17/04/2023 720,00 FATTORI SAFEST S.R.L. FORNITURA RULLI INCHIOSTRANTI PER BOLLATRICI

101 Cancelleria e materiale informatico e 001| 17/04/2023 401 45| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
tecnico TORINO 1 14/04/2023
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2101 P, 902| 17/04/2023|  74.000,00| S\ £ CAMERE COMMERCIO ITALIANE p.a. |111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2101 o 902| 17/04/2023 500,00( k| | £ CAMERE COMMERCIO [TALIANE pa. |111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2101 o 902| 17/04/2023 1.200,00| L&, | £ CAMERE COMMERCIO [TALIANE p.a. |111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023

2101 tceacr;ﬁf(')'e”a e materiale informatico e 1010 05/05/2023 1.610,00| LINEA DATA SRL FORNITURA DI FUSORI ORIGINALI PER STAMPANTE LJHP3015X

2101 feacr:]‘ifé'e”a e materiale informatico e 1083| 16/05/2023 33,00| INCISORIA PASTORMERLO SRL FORNITURA TIMBRI

101 Cancelleria e materiale informatico e 1133| 22/05/2023|  16.812,40| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
tecnico TORINO 1 15/05/2023

101 Cancelleria € materiale informatico e 1299]  19/06/2023 S61,46| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
tecnico TORINO 1 15/06/2023
Acquisto di beni per il funzionamento di FATT. N. 900007218D - PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 07/02/2023 AL 09/03/2023 - CODICE

2102 mezzi di di trasporto 881| 17/04/2023 32,54] TELEPASS SPA CLIENTE 116480520
Acquisto di beni per il funzionamento di FATT. N. 900007218D - PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 07/02/2023 AL 09/03/2023 - CODICE

2102 mezzi di di trasporto 881 17/04/2023 92,46| TELEPASS SPA CLIENTE 116480520

S10a _ |Acauisto di beni per il funzionamento di 001 17/04/2023 147 13| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
mezzi di di trasporto "“7ITORINO 1 14/04/2023

5105 |Acauisto di beni per il funzionamento di 1015| 05/05/2023 395,25| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD MESE DI MARZO 2023 - CODICE CLIENTE
mezzi di di trasporto 83025446

2102 Acqw-stc.) d.| beni per il funzionamento di 1015| 05/05/2023 145,84| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD MESE DI MARZO 2023 - CODICE CLIENTE
mezzi di di trasporto 83025446

2102 /:fgzuz'isg? gi' tbr:rs‘gsftro" funzionamento di 1096 16/05/2023 1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CONTRATTO N. 116480520 - MESE DI MARZO 2023

2102 /:feqzuz'isg‘i’ :jjil tbr:;gretro” funzionamento di 1096| 16/05/2023 9,00| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CONTRATTO N. 116480520 - MESE DI MARZO 2023

2102 /:szuz'ftd‘i’ (‘jji' tbr‘;zggft:)" funzionamento di 1096 16/05/2023 1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CONTRATTO N. 116480520 - MESE DI MARZO 2023

2102 /:sz“z'isg? gi' tbriz.'ggft:)” funzionamento di 1096| 16/05/2023 9,00/ TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CONTRATTO N. 116480520 - MESE DI MARZO 2023

2102 ’:feqzuz'ftd‘i’ (‘jji' t‘i‘;g;gftg" funzionamento di 1096 16/05/2023 -1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CONTRATTO N. 116480520 - MESE DI MARZO 2023

2102 /:feqzuz'isg? gi' 322;5?{0" funzionamento di 1096| 16/05/2023 -9,00| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CONTRATTO N. 116480520 - MESE DI MARZO 2023

5105 |Acauisto di beni per il funzionamento di 1097 16/05/2023 S 87| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI CONTRATTO N. 116480520 - PERIODO DAL 13/03/2023 AL
mezzi di di trasporto 06/04/2023

2102 Acqw-st(.) d.| beni per il funzionamento di 1097 16/05/2023 67,38| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI CONTRATTO N. 116480520 - PERIODO DAL 13/03/2023 AL
mezzi di di trasporto 06/04/2023

J10s _ |Acauisto di beni per il funzionamento di 1133 22/05/2023 5 55| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
mezzi di di trasporto "““ITORINO 1 15/05/2023

2102 /:fszuz'is;‘i’ :jjil E:Z:)gretro” funzionamento di 1171| 25/05/2023 189,77| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI APRILE 2023
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ﬁqC;]zuzlisfj? c(jjiI tbrgz:agft:)” funzionamento d 1171 25/05/2023 132,40| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI APRILE 2023
Acquisto di beni per il funzionamento di AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2102 mezzi di di trasporto 1299]  19/06/2023 208,79\ 1oRIND 1 15/06/2023
2102 /:feqzuz'ftd‘i’ (‘jji' t?:g{')gftro" funzionamento di 1303| 20/06/2023 1,50| TELEPASS SPA CANONI APPARATI TELEPASS CODICE CLIENTE 116480520 - MESE DI APRILE 2023
2102 ﬁszuz'isttjci’ gi' 322;5?{0" funzionamento di 1303| 20/06/2023 9,00| TELEPASS SPA CANONI APPARATI TELEPASS CODICE CLIENTE 116480520 - MESE DI APRILE 2023
2102 /:feqzuz'isg‘i’ :jjil E:Z:)gretro” funzionamento di 1304| 20/06/2023 9,51| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 11/04/2023 AL 10/05/2023 - CODICE CLIENTE 116480520
2102 /:feqzuz'isg‘i’ (‘jji' tbrgrs‘ggft:)" funzionamento di 1304| 20/06/2023 92,45 TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 11/04/2023 AL 10/05/2023 - CODICE CLIENTE 116480520
S10s _|Acauisto di beni per il funzionamento di 1308|  20/06/2023 298,00 ITALIANA PETROLL SPA FORNITURA DI CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI
mezzi di di trasporto MAGGIO 2023
5102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 1308 20/06/2023 184.14| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALL CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI
mezzi di di trasporto MAGGIO 2023
- AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 901 17/04/2023 213,44 TORINO 1 14/04/2023
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 1011| 05/05/2023 35,00| AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO |FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI MARZO 2023
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 1011| 05/05/2023 246,40| AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO |FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI MARZO 2023
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 1165| 25/05/2023 80,00| BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL |FORNITURA ABBONAMENTO A "RASSEGNA AUTONOMIA SCOLASTICA"
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 1222| 05/06/2023 400,00| UNI ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE ABBONAMENTO DI CONSULTAZIONE AL CATALOGO NORME UNI - ANNO 2023
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 1245| 05/06/2023 173,08 BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL |FORNITURA ABBONAMENTO ENTI LOCALI E EDILIZIA
- AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 1299 19/06/2023 10,89 TORINO 1 15/06/2023
2104  |Altri materiali di consumo 812| 05/04/2023 1.736,00] ECO ANTINFORTUNISTICA SAS REVISIONE E SOSTIRUZIONE ESTINTORI
104 Al material di coneurmo 001 17/04/2023 1.239,70 TéglEl\ll\loleA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \1/5;1054A/Z|§§13To TVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
104 | At materiali di consamo 1133| 22/05/2023 631 Tégﬁ\ll\loﬂlA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \I/E/F{OSSA/|\245£\13TO TVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
104 Al material di coneurmo 1133| 22/05/2023 381,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
TORINO 1 15/05/2023
104 At material di coneumo 1174]  25/05/2023 812,00 ABES SRL E(I)II;L\I(;'I(;URA COMPONENTI PER IMPIANTI ANTINTRUSIONE PER PALAZZO AFFARI E PALAZZO
2104  |Altri materiali di consumo 1247| 05/06/2023 418,66| CENTRO UFFICI SRL FORNITURA PRESIDI SANITARI
2104  |Altri materiali di consumo 1247| 05/06/2023 97,20| CENTRO UFFICI SRL FORNITURA PRESIDI SANITARI
2104  |Altri materiali di consumo 1247 05/06/2023 353,40| CENTRO UFFICI SRL FORNITURA PRESIDI SANITARI
104 At materiali di coneumo 1299]  19/06/2023 178, 64| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
TORINO 1 15/06/2023
S10g _|Corsi di formazione per il proprio 519| 06/04/2023 5.00| COTTINO SOCIAL IMPACT CAMPUS S.R.L. |PARTECIPAZIONE AL CORSO LEGAL IMPACT ESG E SOSTENIBILITA' DIMPRESA PER 1L
personale SETTORE LEGALE
2108 Corsi di formazione per il proprio 819| 06/04/2023 900,00| COTTINO SOCIAL IMPACT CAMPUS S.R.L. PARTECIPAZIONE AL CORSO LEGAL IMPACT ESG E SOSTENIBILITA' D'IMPRESA PER IL
personale SETTORE LEGALE
S10s _|Corsi di formazione per il proprio 51| 06/04/2023 1.350,00| COTTING SOCIAL IMPACT CAMPUS S.R.L. |PARTECIPAZIONE AL CORSO LEGAL IMPACT ESG E SOSTENIBILITA' DIMPRESA PER 1L
personale SETTORE LEGALE
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO DI UN DIPENDENTE LEGAL IMPACT ESG E SOSTENIBILITA'
2108 serconale 821| 06/04/2023 550,00 COTTINO SOCIAL IMPACT CAMPUS S.R.L. |1\t rch eot - MOBULO 5
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO DI UN DIPENDENTE LEGAL IMPACT ESG E SOSTENIBILITA'
2108 serconale 821| 06/04/2023 2,00 COTTINO SOCIAL IMPACT CAMPUS S.R.L. |00 -cp eo” o o S 0
S10g _|Corsi di formazione per i proprio 823 06/04/2023 690.00| TTA SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 1 DIPENDENTE "LA DICHIARAZIONE ANNUALE IVA E LE
personale NOVITA' 2022 - 2023
2108 Corsi di formazione per il proprio 1151| 25/05/2023 2.400,00| SHOW.IT SRL ORGANIZZAZIONE CORSO "EXCEL" MODALITA' VIDEOCONFERENZA ARTICOLATO IN 2
personale EDIZIONI
2108 ;I(ca)rr:g:;:’:rmazmne per il proprio 1225 05/06/2023| -4.900,00| FEELTHEBEAT SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO LINKEDIN TRAINING
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gz::;:;rgrmaz'one per il proprio 1225| 05/06/2023|  4.900,00| FEELTHEBEAT SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO LINKEDIN TRAINING
2108 gg;;:;r:rmaz'o”e per il proprio 1225| 05/06/2023 4.900,00| FEELTHEBEAT SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO LINKEDIN TRAINING
2108 gg::;:;lf:rmaz'one per il proprio 1225| 05/06/2023| -5.978,00| FEELTHEBEAT SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO LINKEDIN TRAINING
2108 gglr’:;:;:’grmazmne per il proprio 1225| 05/06/2023 5.978,00| FEELTHEBEAT SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO LINKEDIN TRAINING
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 1 DIPENDENTE "LA GESTIONE DEL RAPPORTO CON I
2108 | rsonale 1258|  08/06/2023 590,00} SOI SRL TIROCINANTI" DEL 10 MAGGIO 2023
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 2 DIPENDENTI "PIANO TRIENNALE ANTICORRUZIONE, PIAO
2108 | rsonale 1260]  08/06/2023 70,00] ITA SRL E CODICI DI COMPORTAMENTO AGGIORNATI"
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE DI N. 1 DIPENDENTE AL CORSO "IL COMITATO UNICO DI GARANZIA
2108 | ersonale 1265/ 13/06/2023 400,00{ FORMEL S.R.L. COMPOSIZIONE, FUNZIONAMENTO E COMPITI" DEL 25/05/2023
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE DI N.1 DIPENDENTE AL CORSO ATTIVITA' EXTRAISTITUZIONALL DEI
2108 |2 1312| 20/06/2023 490,00| OPERA SRL DUBBLICI DIPENDENTL
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE DI N.1 DIPENDENTE AL CORSO "SOSTENIBILITA', LEADERSHIP E GESTIONE
2108 | rsonale 1356|  26/06/2023 2:250,00] ISTUD SRL D'IMPRESA" 4 APRILE-31 MAGGIO 2023
Corsi di formazione per il proprio ) PARTECIPAZIONE DI N.1 DIPENDENTE AL CORSO "SOSTENIBILITA', LEADERSHIP E GESTIONE
2108 | ersonale 1356|  26/06/2023 2.250,00] ISTUD SRL D'IMPRESA" 4 APRILE-31 MAGGIO 2023
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE DI N.1 DIPENDENTE AL CORSO "SOSTENIBILITA', LEADERSHIP E GESTIONE
2108 personale 1356| 26/06/2023 2.250,00] ISTUD SRL D'IMPRESA" 4 APRILE-31 MAGGIO 2023
2109  |Corsi di formazione organizzati per terzi 972 02/05/2023|  4.990,00| BUSINESS COACHING ITALIA SRL SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO E COACHING ALLE IMPRESE NEL PROGETTO "METROLINE"
— ) — ) TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |ESAMI PER VERIFICA RESPONSABILI TECNICI ALBO GESTORI AMBIENTALL - 28-30 MARZO
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 1038 10/05/2023 3.600,00 DELLA C.C.LAA. DI TORINO 2023
— ) . ) SALDO LA REALIZZAZIONE DEL PERCORSO FORMATIVO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE!"
2109  |Corsi di formazione organizzati per terzi 1116| 17/05/2023 1.250,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SER STUDENTI E DOCENTI DELLE SCUOLE SUPERIORI A.S. 2022/2023
2109 |Corsi di formazione organizzati per terz 1299]  19/06/2023 1.889,80 TgcRsﬁ\ll\lgllA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \1/55{056A/|\24§§13To TVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
— ) — ) BUSHIDO CONSULTING DI MAURIZIO SERVIZIO DI FORMAZIONE DELLE PMI PIEMONTESI SU INNOVAZIONE E COMPETITIVITA - 24
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 1354 26/06/2023 2.000,00 AGOSTINI E 25 MAGGIO 2023
Studi, consulenze, indagini e ricerche ATTIVITA' DI RILEVAZIONE CON QUESTIONARI PER L'OSSERVATORIO SULL E SPESE DELLE
2110 |30 O 1355| 26/06/2023 2.047,75| SINERGIE DI CASTINO ANNAMARIA CAMIGLIE TORINEST - L TRIMESTRE 2093
Studi, consulenze, indagini e ricerche ATTIVITA' DI RILEVAZIONE CON QUESTIONARI PER LOSSERVATORIO SULL E SPESE DELLE
2110 3000 o0 1355 26/06/2023 2,00| SINERGIE DI CASTINO ANNAMARIA AMIGLIE TORINESI - I TRIMESTRE 2023
11 Organizzazione manifestazioni e 00| 17/04/2023| 4,371,025 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
convegni TORINO 1 14/04/2023
2111 Sggjg;znziaz'one manifestazioni e 922| 19/04/2023|  4.980,00| IDEA GADGET DI VALDANO FLAVIA REALIZZAZIONE GADGET PROMOZIONALI PER IL 13° WORLD CHAMBERS CONGRESS
2111 Organlzz.a2|one manifestazioni e oa1| 28/04/2023 8.000,00| STRATOSFERICA S.R.L.-IMPRESA SOCIALE EVENTO"DI BUSINESS MATCHING DEDICATO ALLA CCIAA NELL'AMBITO "FUTURE URBAN
convegni TRENDS" - 31/03/2023
. . - PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 comvean 970| 02/05/2023|  9.239,17| - A C C 1 AA DI TORING REGOLAZIONE DEL MERCATO
Orasnizsaione mantfestazion o SERVIZIO DI PULIZIA EVENTO "SPEED YOUR BUSINESS! METTI LA TUA AZIENDA IN RETE.
2111 ganizz 974| 02/05/2023 20,69| REKEEP SPA OPPORTUNITA' DI SVILUPPO NEL SETTORE DEI SERVIZI PER ANIMALI - BUSINESS CLUB" 25
convegni
o _ _ GENNAIO 2023
2111 Sorgsgézrﬁaz'one manifestazioni e 1039 10/05/2023 750,20| ZICCAT S.R.L. ANNIVERSARIO DELLA FONDAZIONE DELLA POLIZIA DI STATO - FORNITURA CIOCCOLATINI
11 Organizzazione manifestazioni e 1133| 22/05/2023| _ 6.505,44| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
conveani TORINO 1 15/05/2023
. ) - PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 Comveoni 1148 25/05/2023|  9.239,17| " C 1 A A DI TORING REGOLAZIONE DEL MERCATO
111 Organizzazione manifestazioni e 1152| 25/05/2023|  6.000,00| CONSOLATA PRALORMO DESIGN S.A.S. DI| SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO E DELLE AZIENDE MAESTRI DEL GUSTO DI
conveani P9 PP S0 ERT MARIA CONSOLATA TORINO E PROVINCIA A MESSER TULIPANO EDIZIONE 2023
Organizzazione manifestazioni e FATT. N. 0105696/P0/2023; 0110057/P0/2023; 0107924/P0/2023; 0108699/P0/2023 -
2111 conveani 1183 25/05/2023 3,00] CISALPINA TOURS SPA PROGETTO RESPONDET - LIQUIDAZIONE SPESE DI SOGGIORNO A CRACOVIA
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Organizzazione manifestazioni e REALIZZAZIONE DELLO STAND ISTITUZIONALE PER PER 13° WORLD CHAMBERS CONGRESS
conveani 1266/  13/06/2023|  4.019,83] MATHYS SA (GINEVRA 21-23 GIUGNO 2023) - OPERAZIONE ESEGUITA IL 6/6/2023
Organizzazione manifestazioni e REALIZZAZIONE DELLO STAND ISTITUZIONALE PER PER 13° WORLD CHAMBERS CONGRESS
2111 conveani 1266)  13/06/2023 24,97 MATHYS SA (GINEVRA 21-23 GIUGNO 2023) - OPERAZIONE ESEGUITA IL 6/6/2023
2111 Sorgsgézrﬁaz'one manifestazioni e 1267| 13/06/2023 111,00| PIRENE S.R.L. SERVIZIO DI OSPITALITA' DELEGAZIONE OPERATORI STATUNITENSI - 29/04 - 09/05/2023
2111 Coggjgézrfiaz'one manifestazioni e 1267| 13/06/2023 24,00| PIRENE S.R.L. SERVIZIO DI OSPITALITA' DELEGAZIONE OPERATORI STATUNITENSI - 29/04 - 09/05/2023
2111 Sgﬁjg;ﬁaz'o”e manifestazioni e 1267 13/06/2023 8.383,00| PIRENE S.R.L. SERVIZIO DI OSPITALITA' DELEGAZIONE OPERATORI STATUNITENSI - 29/04 - 09/05/2023
111 Organizzazione manifestazioni e 1208 19/06/2023 954 3g| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTI DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON
convegni >C|TORINO 1 RESIDENTI MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/06/2023
111 Organizzazione manifestazioni e 1299 16/06/2023 7224 51| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
convegni TORINO 1 15/06/2023
. ) - PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 Conveoni 1317| 20/06/2023|  9.239,17| "\ c 1 A A DI TORING REGOLAZIONE DEL MERCATO
2112 |Spese per pubblicits 001| 17/04/2023 1217 27| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA I
TORINO 1 14/04/2023
PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA D'APPALTO LAVORI DI
2112 |Spese per pubblicita 1016| 05/05/2023 5.151,79| LEXMEDIA SRL ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E MIGLIORAMENTO ESTETICO CENTRO CONGRESSI "TORINO
INCONTRA"
PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA D'APPALTO LAVORI DI
2112 |Spese per pubblicita 1016| 05/05/2023 16,00 LEXMEDIA SRL ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E MIGLIORAMENTO ESTETICO CENTRO CONGRESSI "TORINO
INCONTRA"
. AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2112 |Spese per pubblicita 1299| 19/06/2023 1.133,39| 1 e Ino 1 15/06/2023
2113 f:rr;’l'zzl' jiujilgﬁ;éz:pese di pulizia 795 05/04/2023 676,00 CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO |IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE GENERALI - RATA DI APRILE 2023
S113  |servizi ausiliari, spese di pulizia 796 05/04/2023 550 00| CONDOMINIO VIA POMBA 23 - STUDIO _|CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI APRILE
servizi di vigilanza 'OV AMMINISTRAZIONE STABILI GAMBERA 2023
113 |servizi ausiliari, spese di pulizia 797| 05/04/2023|  39.300,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000658/2023 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI
servizi di vigilanza FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' daiu\f;lgﬁ;lr',zzpese di pulizia 806| 05/04/2023 416,00| ECO ERIDANIA SPA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji”\f’i'!ﬁ;'ézzpese di pulizia 806| 05/04/2023 -416,00| ECO ERIDANIA SPA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'r']zzpese di pulizia 806| 05/04/2023 416,00\ ECO ERIDANIA SPA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\;'('J'ﬁ;'r']zzpese di pulizia 813| 05/04/2023 374,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI FEBBRAIO 2023
2113 S::\‘/’I'ZZI' jiuji'gﬁ;'ézzpese di pulizia 813| 05/04/2023 594,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI FEBBRAIO 2023
cervis ausiliar <oece di oulizia SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALT - MESI DI
2113 Izl austiiart, sp P 873| 17/04/2023|  8.707,88| REKEEP SPA GENNAIO E FEBBRAIO 2023
servizi di vigilanza
orvi aucilion <oece di oulizia SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALT - MESI DI
2113 Izl austiiart, sp P 873| 17/04/2023 517,15| REKEEP SPA GENNAIO E FEBBRAIO 2023
servizi di vigilanza
cerviel ausiiar. soeee di ulizia SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALT - MESI DI
2113 Izl austiiari, sp P 873 17/04/2023 517,15| REKEEP SPA GENNAIO E FEBBRAIO 2023
servizi di vigilanza
corvi aucilion <oece di oulizia SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALT - MESI DI
2113 |z ausiart, sp P 873| 17/04/2023| 13.047,32| REKEEP SPA GENNAIO E FEBBRAIO 2023
servizi di vigilanza
orvi aucilion coece di oulizia SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALT - MESI DI
2113 Izl austiiart, sp P 873| 17/04/2023| 13.047,32| REKEEP SPA GENNAIO E FEBBRAIO 2023
servizi di vigilanza
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cerviel ausiiar. sooee di ulizia SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALT - MESI DI
|zt ausiari, sp P 873| 17/04/2023|  8.707,88| REKEEP SPA GENNAIO E FEBBRAIO 2023

servizi di vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE

2113 | o iz di vigilanza 874| 17/04/2023 1.727,49| REKEEP SPA MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”ji'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia 875| 17/04/2023 226,01| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2113 i:rr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q';':r']z:pese di pulizia 875| 17/04/2023 226,01| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023
Servizi ausiliari, spese di pulizia MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI

2113 1 izi di vigilanza 876| 17/04/2023 17,97] REKEEP SPA COMMERCIALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia 577 17/04/2023|  8.707.85| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALL CAMERALL ISTITUZIONALL - MESE DI MARZO
servizi di vigilanza 2023

S113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia 577 17/04/2023 517.15| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALL CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI MARZO
servizi di vigilanza 2023

2113 SeI‘V.IZ.I a-us-lll.arl, spese di pulizia 877 17/04/2023 13.047,32| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI MARZO
servizi di vigilanza 2023

2113 fsrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia 878| 17/04/2023 4.322,55| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023

2113 f:lf\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia 879| 17/04/2023 226,01| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI MARZO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji“j’i'('q'ﬁ;'rgzzpese di pulizia 880| 17/04/2023 22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023

2113 i;r\‘/’l'zzl' jf;‘!ﬁ;‘;szese di pulizia 880| 17/04/2023 22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023

2113 S::\‘/’I'ZZI' jiuji'gﬁ;'ézzpese di pulizia 880| 17/04/2023 22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023

113 |servizi ausiliari, spese di pulizia 588 17/04/2023 738752 PLURIMA S.pA. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVIO CAMERALE MESE DI MARZO
servizi di vigilanza 2023

5113 |servizi ausiliari, spese di pulizia 890 17/04/2023 7.097.81| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI
servizi di vigilanza MARZO 2023

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia 50| 17/04/2023| 19.041,73| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
servizi di vigilanza TORINO 1 14/04/2023

2113 Ssrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q'ﬁ:éz:pese di pulizia 1012| 05/05/2023 483,96| WASH OUT SRL INTERVENTO DI SANIFICAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI FEBBRAIO 2023

2113 f::\)’l'zzl' ji”\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1013| 05/05/2023 593,94| WASH OUT SRL INTERVENTO DI SANIFICAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji“\f’i'!ﬁ;'ézzpese di pulizia 1014| 05/05/2023 416,00| ECO ERIDANIA SPA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI MARZO 2023

113 :ee:\\llllzzll jiu\filgﬁgléz:pese di pulizia 1018 05/05/2023|  6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. igsgmo DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO

2113 S:rr\\//ilzzil jiu\filgie:;lézzpese di pulizia 1019 05/05/2023 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. gg;;/IZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO

113 fee:\\llllzzll ;iu\f;(l;ﬁ:r,u:pese di pulizia 1015 05/05/2023|  4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. gg;{;ﬂzm DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia 1019|  05/05/2023 131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO
servizi di vigilanza 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;”\;'('J'ﬁ;'r']zzpese di pulizia 1020/ 05/05/2023 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 i:rr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q';':r']z:pese di pulizia 1020| 05/05/2023 312,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 S::\‘/’I'ZZI' dai“\fi'gﬁg'éz:pese di pulizia 1020 05/05/2023 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji”\f’i'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1020 05/05/2023 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁg'r']zzpese di pulizia 1021| 05/05/2023 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 S::\‘/’I'ZZI' ji”\fi'gﬁ;'r"z:’pese di pulizia 1021| 05/05/2023 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023
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%13 S::\‘/’I'ZZI' ji”ji'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1021 05/05/2023 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI MARZO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji”\f’i'!ﬁ;'ézzpese di pulizia 1022 05/05/2023 1.100,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI MARZO 2023

113 f:rr\\llluzzlu jiu\filgﬁ;éz:pese di pulizia 1084]  16/05/2023|  39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL 2212-;. N. ZVA/23000882/2023 - SERVIZIO PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI MARZO

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia 1133 22/05/2023|  19.522,01| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
servizi di vigilanza TORINO 1 15/05/2023

2113 Ssrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q'ﬁ:éz:pese di pulizia 1161| 25/05/2023 676,00 CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO |IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE GENERALI - RATA DI GIUGNO 2023

2113 Serv.lz.l a-US-I|I-arI, spese di pulizia 1168| 25/05/2023 7.387,52| PLURIMA S.P.A. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI
servizi di vigilanza APRILE 2023

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia 1175| 25/05/2023|  5.707,85| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALL ISTITUZIONALL - MESE DI APRILE
servizi di vigilanza 2023

5113 |servizi ausiliari, spese di pulizia 1175 25/05/2023 517.15| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI APRILE
servizi di vigilanza 2023

2113 SeI‘V.IZ.I a_us_lllf':]rl, spese di pulizia 1175 25/05/2023 13.047,32| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI APRILE
servizi di vigilanza 2023

2113 Ssrr\‘/’l'zzl' ji”\f’i'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1178 25/05/2023 319,50| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:lf\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'r']zzpese di pulizia 1178 25/05/2023 1.121,35| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia 1216| 01/06/2023 -22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI APRILE 2023

2113 isrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'gﬁ';'ézzpese di pulizia 1216| 01/06/2023 226,01| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI APRILE 2023

2113 j:rr\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1216| 01/06/2023 22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI APRILE 2023

. — CONSORZIO COMPAGNIA DEI SERVIZI -

Servizi ausiliari, spese di pulizia .

2113 [T e 1231 05/06/2023|  4.680,00|SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - INTERVENTO DEL 10/03/2023

9 ALTERNATIVAMENT

Servizi ausiliari, spese di pulizia CONSORZIO COMPAGNIA DEI SERVIZI -

2113 [TV S “ar']zap P 1231| 05/06/2023 120,00|SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - INTERVENTO DEL 10/03/2023

2 4 vigra _ ALTERNATIVAMENT

2113 j:rr\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1232 05/06/2023 -66,45| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji”\f’i'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1232 05/06/2023 66,45 REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'r']zzpese di pulizia 1232| 05/06/2023 22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - MESE DI APRILE 2023

2113 SeI‘V.IZ.I a'US'Illf':lrI, spese di pulizia 1236| 05/06/2023 39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23001055/2023 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI
servizi di vigilanza APRILE 2023

2113 s:rr\‘/’l'zzl' jiu5i|(|1|ﬁ;|r,12:pese di pulizia 1242| 05/06/2023 201,65| WASH OUT SRL INTERVENTO DI SANIFICAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:lf\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia 1243 05/06/2023 416,00/ ECO ERIDANIA SPA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI APRILE 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' jiuji'gﬁ;'rgzzpese di pulizia 1248 05/06/2023 803,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI APRILE 2023

113 :srr\\//:; C?iu\filgia;:r,]zzpese di pulizia 1245  05/06/2023|  6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. gg;{;/lzm DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI APRILE

113 S:rr\\llllzzll jiu;lgﬁgr,]zzpese di pulizia 1249]  05/06/2023|  14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. gg;;/mo DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI APRILE

113 fsrr\\lxluzzlu jiu5i|(|1|ia;:r,12:pese di pulizia 1245  05/06/2023|  4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. gg;{;/mo DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI APRILE

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia 1249 05/06/2023 131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI APRILE
servizi di vigilanza 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;u:;(liﬁzr,]z:pese di pulizia 1250 05/06/2023 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

2113 Ssrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q'ﬁ:éz:pese di pulizia 1250| 05/06/2023 312,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023
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W13 s:rr\‘/’l'zzl' jiu5i|(|1|ﬁ;|r,12:pese di pulizia e 1250| 05/06/2023 910,00/ REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:lf\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'ézzpese di pulizia e 1250 05/06/2023 -4,56| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' ;u:;(liﬁzr,]z:pese di pulizia e 1251 05/06/2023 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

2113 i;r\‘/’l'zzl' ji“\fi'gﬁ;'r']zzpese di pulizia e 1251| 05/06/2023 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

2113 S::\‘/’I'ZZI' ji”\fi'gﬁ;'r"z:pese di pulizia e 1251 05/06/2023 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI APRILE 2023

113 |servizi ausiliari, spese di pulizia e 1298 19/06/2023| 13,357 5| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
servizi di vigilanza TORINO 1 15/06/2023

S113  |servizi ausiliari, spese di pulizia € 1308|  20/06/2023 738752 PLURIMA S.pA. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI
servizi di vigilanza MAGGIO 2023

2113 f:rr\‘/’l'zzl' jiujilgﬁ;éz:pese di pulizia e 1345 23/06/2023 319,50| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI MAGGIO 2023

2113 Ssrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q'ﬁ:éz:pese di pulizia e 1345| 23/06/2023 1.121,35| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI MAGGIO 2023

2113 Serv.lz.l a-US-I|I-arI, spese di pulizia e 1346| 23/06/2023 8.707,88| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI
servizi di vigilanza MAGGIO 2023

5113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia € 1346 23/06/2023 517.15| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALL CAMERALL ISTITUZIONALI - MESE DI
servizi di vigilanza MAGGIO 2023

S113  |servizi ausiliari, spese i pulizia € 1346 23/06/2023|  13.047,32| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALL CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI
servizi di vigilanza MAGGIO 2023

2113 S:rr\‘/’l'zzl' ;”ji'('l'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 1347| 23/06/2023 22,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI COMMERCIALI - MESE DI MAGGIO 2023

2113 Ssrr\‘/’l'zzl' ji”\fi'('q'ﬁ:éz:pese di pulizia e 1348| 23/06/2023 226,01| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI MAGGIO 2023

113 |servizi ausiliari, spese di pulizia e 1350 23/06/2023 3 122 36| PALAZZINA UFFICI - MERIGO IMMOBILE VIA FERRERO 29/31 RIVOLI - LIQUIDAZIONE SPESE GENERALT IN RELAZIONE AL
servizi di vigilanza 1441950 A MMINISTRAZIONI SRL CONSUNTIVO 2022 E PREVENTIVO 2023
Buoni pasto e mensa per il personale DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' FORNITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI A MARZO

2114 | jibendente 825 06/04/2023]  13.305,51/p0\eery PER IL MESE DI APRILE 2023
Buoni pasto e mensa per il personale AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL

2114 | jibendente 201} 17/04/2023 695,26/ 1510 1 14/04/2023
Buoni pasto e mensa per il personale DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE

2114 |y endente 1118 17/05/2023|  18.058,74| 5\ cery DI APRILE 2023 PER IL MESE DI MAGGIO

114 |Buoni pasto e mensa per il personale 1118 17/05/2023 21 23| DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE
dipendente <> | BENEFIT DI APRILE 2023 PER IL MESE DI MAGGIO

S114  |Buoni pasto e mensa per il personale 1118 17/05/2023 41 23| DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE
dipendente <3| BENEFIT DI APRILE 2023 PER IL MESE DI MAGGIO

114 |Buoni pasto e mensa per il personale 1118| 17/05/2023|  4.087 66| DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE
dipendente -0/,50 BENEFIT DI APRILE 2023 PER IL MESE DI MAGGIO

S114  |Buoni pasto e mensa per il personale 1118| 17/05/2023| -4.087 66| DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE
dipendente 2/ 05 BENEFIT DI APRILE 2023 PER IL MESE DI MAGGIO
Buoni pasto e mensa per il personale AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL

2114 | jibendente 1133 22/05/2023 332,22|10R1ND 1 15/05/2023
Buoni pasto e mensa per il personale DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE

2114 | jiDendente 1264|  13/06/2023]  15.702,74|gc\eery DI MAGGIO 2023 PER IL MESE DI GIUGNO
Buoni pasto e mensa per il personale AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL

2114 | jibendente 1299| 19/06/2023 722,36 1510 1 15/06/2023

5115 |Utenze e canoni per telefonia e refi di 001| 17/04/2023 502,30| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
trasmissione TORINO 1 14/04/2023

2115 tjrges?i?ss;:gom per telefonia e reti di 1244| 05/06/2023 -7,94| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA SERVIZIO TELEFONIA MOBILE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO 2023

2115 t’rgesr;iesseioc:gon' per telefonia e reti di 1244 05/06/2023 -61,08| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA SERVIZIO TELEFONIA MOBILE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO 2023

2115 Ergesr:\i?s;;::m per telefonia e reti di 1244 05/06/2023 7,94 TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA SERVIZIO TELEFONIA MOBILE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO 2023

2115 tjrges,r;]iiesseicf::om per telefonia e reti di 1244| 05/06/2023 61,08| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA SERVIZIO TELEFONIA MOBILE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO 2023
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2115 ggiﬁi:;ﬁ:on' per telefonia e reti di 1244| 05/06/2023 1.360,66| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA SERVIZIO TELEFONIA MOBILE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO 2023
2115 Ergzrzzsgjgon' per telefonia e reti di 1253 05/06/2023 905,25 FASTWEB S.p.A. SERVIZIO TELEFONIA FISSA - PERIODO: MARZO-APRILE 2023
Utenze e canoni per telefonia e reti di INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ] )
2115 [0 S o2 1291 16/06/2023 150,00| Se| | £ CAMERE COMMERCIO ITALIANE poa. |111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
S116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 501| 17/04/2023|  4.515,03| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
acqua e gas TORINO 1 14/04/2023
Utenze & canoni ber enerais elettica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI RIVOLT, DI PALAZZO BIRAGO E DI
2116 | S0eC© =2 P 9 ' 937| 28/04/2023 4,74| NOVA AEG S.P.A. PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023 (CONGUAGLIO GENNAIO 2023 PALAZZO AFFARI)
quaeg OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/04/2023
Utenze & canoni ber eneraia elettric FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI RIVOLI, DI PALAZZO BIRAGO E DI
2116 | o€ e P 9 ' 937| 28/04/2023 94,82| NOVA AEG S.P.A. PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023 (CONGUAGLIO GENNAIO 2023 PALAZZO AFFARI)
quaeg OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/04/2023
Utenze & camont oer eneraia elettrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI RIVOLI, DI PALAZZO BIRAGO E DI
2116 | onee s P 9 ' 937| 28/04/2023| 16.467,31| NOVA AEG S.P.A. PALAZZO AFFARI - MESE DI FEBBRAIO 2023 (CONGUAGLIO GENNAIO 2023 PALAZZO AFFARI)
quaeg OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/04/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 -
2116 | ua e gas 938| 28/04/2023 27,89| NOVA AEG S.P.A. PERIODO:01/02/2023 - 28/02/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/04/2023
) ) ) , SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO
2116 ggezzeee ‘;asnon' per energia elettrica, 1024 05/05/2023 366,65 TSE&TOSSICDIETA METROPOLITANA ACQUE | e b10D0:02/12/2022 - 07/03/2023 E DI VIA GIOLITTI PERIODO 01/12/2022 - 01/03/2023
quacg e OPERAZIONI ESEGUITE IL 02/05/2023
) ) ) , SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO
2116 ;Jiezzeee gasnon' per energia elettrica, 1024| 05/05/2023 507,89 TSE&TOSSC;IETA METROPOLITANA ACQUE | e p10D0:02/12/2022 - 07/03/2023 E DI VIA GIOLITTI PERIODO 01/12/2022 - 01/03/2023
quaeg sy OPERAZIONI ESEGUITE IL 02/05/2023
) ) ) ) SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO
2116 ;’Eezzeee ;asnon' per energia elettrica, 1024| 05/05/2023 5,64 ngﬁ\lToSs(,)?/ETA METROPOLITANA ACQUE |52 10D0:02/12/2022 - 07/03/2023 E DI VIA GIOLITTI PERIODO 01/12/2022 - 01/03/2023
quaeg Sl OPERAZIONI ESEGUITE IL 02/05/2023
) ) ) , SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO
2116 ggezzeee ;asnon' per energia elettrica, 1024| 05/05/2023 7,38 ngﬁ\rosgglim METROPOLITANA ACQUE | e b10D0:02/12/2022 - 07/03/2023 E DI VIA GIOLITTI PERIODO 01/12/2022 - 01/03/2023
quacg ke OPERAZIONI ESEGUITE IL 02/05/2023
5116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 1113 17/05/2023 326 40| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE |CANONE RELATIVO PRESE ANTINCENDIO PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI E DI PALAZZO
acqua e gas “**|TORINO S.P.A. BIRAGO - PERIODO: 01/01/2023 - 31/03/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 15/5/2023
o116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 1113 17/05/2023 531 5g| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE [CANONE RELATIVO PRESE ANTINCENDIO PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI E DI PALAZZO
acqua e gas >S|TORINO S.P.A. BIRAGO - PERIODO: 01/01/2023 - 31/03/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 15/5/2023
S116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 1115| 17/05/2023|  3.403 70| SMAT SOCIETA METROPOLITANA ACQUE |GESTIONE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI -
acqua e gas 921 7PITORIND S.P.A. PERIODO: 02/02/2023 -01/04/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/5/2023
S116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 1133| 22/05/2023| _ 3.644 69| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
acqua e gas TORINO 1 15/05/2023
Utenze & canoni ber enerais elettrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO
2116 | SneC© =2 P 9 ' 1145| 25/05/2023| 14.951,75| NOVA AEG S.P.A. 2023 CONGUAGLIO FEBBRAIO 2023 E DI PALAZZO AFFARI E SEDE DI RIVOLI MESE DI MARZO
quaceg 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 23/05/2023
Utenze © canoni ber eneraia elettric FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO
2116 | S0eE© 2 P 9 ' 1145| 25/05/2023|  3.885,22| NOVA AEG S.P.A. 2023 CONGUAGLIO FEBBRAIO 2023 E DI PALAZZO AFFARI E SEDE DI RIVOLI MESE DI MARZO
qua e g 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 23/05/2023
Utenze @ canomi ber enerai elettic FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - MESE DI MARZO
2116 | o€ © =2 P 9 ' 1145| 25/05/2023 4,68| NOVA AEG S.P.A. 2023 CONGUAGLIO FEBBRAIO 2023 E DI PALAZZO AFFARI E SEDE DI RIVOLI MESE DI MARZO
qua €g 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 23/05/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI VIA POMBA 23 - MESE DI 01/03/2023 -
2116 | 1ua e gas 1146]  25/05/2023 76,20] NOVA AEG S.P.A. 31/03/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/05/2023
J116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 1298 19/06/2023| _ 4.697 06| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
acqua e gas TORINO 1 15/06/2023
Utenze & canoni ber enerai elettrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI PALAZZO AFFARI
2116 | S0eC© =2 P 9 ' 1369 29/06/2023| 12.305,94| NOVA AEG S.P.A. E DI RIVOLI - MESE DI APRILE 2023 CONGUAGLI 01/01/2023-31/03/2023 OPERAZIONI
quaeg ESEGUITE IL 26/06/2023
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Jtenze o camont oer emeramm elettrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI PALAZZO AFFARI
e = P 9 ' 1369 29/06/2023| 14.056,15| NOVA AEG S.P.A. E DI RIVOLI - MESE DI APRILE 2023 CONGUAGLI 01/01/2023-31/03/2023 OPERAZIONI
quaeg ESEGUITE IL 26/06/2023
Utenze o canont oer emeraia elettrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI PALAZZO AFFARI
2116 | o€ e P 9 ' 1369 29/06/2023 4,30| NOVA AEG S.P.A. E DI RIVOLI - MESE DI APRILE 2023 CONGUAGLI 01/01/2023-31/03/2023 OPERAZIONI
9 9 ESEGUITE IL 26/06/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI VIA POMBA 23 - MESE DI 01/04/2023 -
2116 | qua e qas 1370]  29/06/2023 68,54/ NOVA AEG S.P.A. 30/04/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 26/06/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - CONGUAGLIO
2116 | cqua e gas 1371\ 29/06/2023|  17.603,74| NOVA AEG S.P.A. PERIODO:01/08/2022 - 31/12/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL 26/06/2023
2117  |Utenze e canoni per altri servizi 1035| 10/05/2023| 25.850,00] EUROMONITOR INTERNATIONAL Ltd fs\}gfssglﬁmg 2Iol2J:|s\l ABBONAMENTO ANNUALE ALLA BANCA DATI PASSPORT CATEGORY
) — AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTO DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON
2117 |Utenze e canoni per altri servizi 1131} 22/05/2023|  5.687,00| 501\ 4 RESIDENTI - MESE DI APRILE 2023 - OPERAZ. ESEGUITA IL 15/05/2023
) — CONDOMINIO VIA POMBA 23 - STUDIO _ |CONDOMINIO VIA POMBA 23 - SPESE GENERALI E DI RISCALDAMENTO - RATA DI APRILE
2118 Riscaldamento e condizionamento 796 05/04/2023 470,00 AMMINISTRAZIONE STABILI GAMBERA 2023
2118 |Riscaldamento e comdizionamento 001] 17/04/2023 1.473,42| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
TORINO 1 14/04/2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118  [Riscaldamento e condizionamento 934| 21/04/2023 155,69| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MARZO 2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118  [Riscaldamento e condizionamento 934| 21/04/2023|  9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MARZO 2023
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO E DI
2118  [Riscaldamento e condizionamento 939| 28/04/2023|  4.676,25| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/02/2023 AL 28/02/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL
26/04/2023
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO E DI
2118  [Riscaldamento e condizionamento 939| 28/04/2023| 19.410,22| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/02/2023 AL 28/02/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL
26/04/2023
118 |Riccaldamento o comdiionamento 1133 22/05/2023 1 204 32| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
TORINO 1 15/05/2023
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E DI
2118  [Riscaldamento e condizionamento 1144| 25/05/2023|  2.325,09| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/03/2023 AL 31/03/2023 E CONGUAGLIO DAL 5.2 AL
31/3/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/05/2023
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E DI
2118  [Riscaldamento e condizionamento 1144| 25/05/2023|  9.919,22| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/03/2023 AL 31/03/2023 E CONGUAGLIO DAL 5.2 AL
31/3/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/05/2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118  [Riscaldamento e condizionamento 1164| 25/05/2023 155,69| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI APRILE 2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118  [Riscaldamento e condizionamento 1164| 25/05/2023|  9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI APRILE 2023
118 |Riscaldamento e condizlomamenta 1299]  19/06/2023 612,21| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA I
TORINO 1 15/06/2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118  [Riscaldamento e condizionamento 1349 23/06/2023 155,69| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MAGGIO 2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118  [Riscaldamento e condizionamento 1349 23/06/2023|  9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MAGGIO 2023
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1 D
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI E DI
2118 Riscaldamento e condizionamento 1372 29/06/2023 558,12| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. PALAZZO BIRAGO- CONSUMO DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023 - CONGUAGLIO OPERAZIONI
ESEGUITE IL 27/06/2023
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI E DI
2118 Riscaldamento e condizionamento 1372| 29/06/2023 2.974,43| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. PALAZZO BIRAGO- CONSUMO DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023 - CONGUAGLIO OPERAZIONI
ESEGUITE IL 27/06/2023
110 |Acauisto di servizi per la stampa di 001| 17/04/2023 47 0g| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA I
pubblicazioni “ClTORINO 1 14/04/2023
2120 ﬁgﬂ;"ztnotr‘:tzerv'z' per la riscossione 815| 05/04/2023| 11.832,22| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE . MESE DI FEBBRAIO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione - SPESE DI RISCOSSIONE RUOLIL RELATIVI A SPESE LEGALI PER CONTENZIOSI RELATIVI A
2120 | jlie entrate 829| 06/04/2023 7,19] DIVERSI - RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI FEBBRAIO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ] )
2120 [ o0 902| 17/04/2023 1.960,34| o1 /£ v v e S AL IANE pa. |11 1605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ) ] )
2120 [0 S 902| 17/04/2023 460,00| 151 | £ CAMERE COMMERCIO ITALIANE p.a. |111605-002/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
2120 Qgﬂz'zaotri'tzerv'z' per la riscossione 903| 17/04/2023 0,08| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI MARZO 2023
2120 ﬁ:ﬂz':tnotr‘:t:erv'z' per la riscossione 1028 05/05/2023 7.666,41| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE . MESE DI MARZO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . )
2120 [ oH0 0 1032| 08/05/2023 1.990,40| L) = CAMERE COMMERCIO TTALIANE poa. | 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2120 | 0)le entrate 1133 22/05/2023 232,471 16RINOD 1 15/05/2023
2120 ﬁgﬂ;"ztnotr‘:tzerv'z' per la riscossione 1196| 26/05/2023 0,02| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI APRILE 2023
Acquisto di servizi per la riscossione ) SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI
2120 [ oH0 0 1211 31/05/2023 80,28| DIVERSI - RUOLI SANZIONI RO E APRILE 2023
2120 ﬁ:ﬂg'zaotr‘:tzerv'z' per la riscossione 1257| 07/06/2023 5.552,48| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE . MESE DI APRILE 2023
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ) ] )
2120 [0 S 1290| 14/06/2023 1.998,78| L1 | & CAMERE COMMERCIS TTALIANE p.a. | 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ] )
2120 [ oH0 0 S 1290| 14/06/2023 51,83| 551 LE CAMERE COMMERCIO ITALIANE p.a. |111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
Acquisto di servizi per Ia riscossione AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2120 | 0)le entrate 1299| 19/06/2023 437,891 1oRING 1 15/06/2023
2120 ﬁgﬂslztnotriltzemz' per la riscossione 1322 20/06/2023 6.841,04| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |CODICE ENTE 12311 - RIMBORSO SPESE ESECUTIVE DM 15 GIUGNO 2015 - VIII RATA
- ) ) RIMBORSI SPESE PER PROCEDURE ESECUTIVE MATURATI NEGLT ANNI 2000-2010,
Acquisto di servizi per la riscossione ,
2120 [ oH0 0 S 1323| 20/06/2023 288,72| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |RIGUARDANTI QUOTE ANNULLATE AI SENSI DELL'ART. 4 D.L. 119/2018. CODICE ENTE 19000 -
CODICI TRIBUTO 961 E 962, IV RATA
RIMBORSI SPESE PER PROCEDURE ESECUTIVE MATURATI NEGLT ANNI 2000-2010,
Acquisto di servizi per la riscossione ] RIGUARDANTI QUOTE ANNULLATE AI SENSI DELL'ART. 4 D.L. 119/2018. CODICE ENTE 12311 4
2120 [ o 1324 20/06/2023 7.905,93| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE | -0 =oe o oeie =m0 o o o
— ) ) RIMBORSI SPESE PER PROCEDURE ESECUTIVE MATURATI NEGLI ANNI 2000-2010,
Acquisto di servizi per la riscossione ,
2120 [0 S 1325 20/06/2023 117,56| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |[RIGUARDANTI QUOTE ANNULLATE AI SENSI DELL'ART. 4 D.L. 119/2018. CODICE ENTE 12311 4
CODICI TRIBUTO 5064, 5065 e 5076. IV RATA
Acquisto di servizi per Ia riscossione ] LIQUIDAZIONE IST. ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SPESE DI NOTIFICA. ENTE 19000 - CODICI
2120 [0 S 1326| 20/06/2023 2.141,04| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE | oo = %0 7 o F
Acquisto di servizi per la riscossione ) LIQUIDAZIONE IST. ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SPESE DI NOTIFICA. ENTE 12311 - CODICI
2120 [ oH0 0 1327 20/06/2023 123,03| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE | 1pte =" e 'os @ s076. 111 RATA
Acauicto di servial ber 1a Mecossione LTQUIDAZIONE 1ST. ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SPESE DI NOTIFICA. ENTE 12311 - CODICI
2120 q P 1328 20/06/2023 17,16| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |TRIBUTO 961 E 962. III RATA

delle entrate
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2120 ggﬂz'ztnotr‘:tzerv'z' per la riscossione 1351| 23/06/2023 0,04| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI MAGGIO 2023
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ) ] )

2120 delle entrate 1368 27/06/2023 1.370,36 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1368/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI MAGGIO 2023

. . . SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI
2121 Spese postali e di recapito 807| 05/04/2023 60,00 POSTE ITALIANE SPA RM FEBBRAIO 2023 - COD. PAGAMENTO 3230103884

. . . SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI FEBBRAIO 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 808 05/04/2023 100,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 3230107895

. . . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI FEBBRAIO 2023
2121 Spese postali e di recapito 809| 05/04/2023 2.572,75| POSTE ITALIANE SPA RM - COD. PAGAMENTO 1023071173

. . . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI FEBBRAIO 2023
2121 Spese postali e di recapito 809 05/04/2023 2,001 POSTE ITALIANE SPA RM - COD. PAGAMENTO 1023071173
2121 Spese postali e di recapito 836 14/04/2023 5,88 COMUNE DI BUTTIGLIERA ALTA RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTO N° 130/22
2121 Spese postali e di recapito 848 14/04/2023 5,88 COMUNE DI ZUCCARELLO RIMBORSO NOTIFICA RN. 26/2022
2121 Spese postali e di recapito 849| 14/04/2023 5,88 COMUNE DI REFRANCORE 85/2023 RIMBORSO NOTIFICA N. 1385/2022
2121 Spese postali e di recapito 850 14/04/2023 5,88 COMUNE DI PINO TORINESE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - PROT. GEN.11346/2022 - N. MESSI 1068/2022
2121 Spese postali e di recapito 851 14/04/2023 5,88] COMUNE DI CHIVASSO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON N. 120/2023
2121 Spese postali e di recapito 852| 14/04/2023 10,18] COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 73283/22
2121 Spese postali e di recapito 853| 14/04/2023 5,88] COMUNE DI NOTO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. 1298
2121 Spese postali e di recapito 854 14/04/2023 5,88 COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 101
2121 Spese postali e di recapito 855| 14/04/2023 10,18] COMUNE DI OLBIA 4980/2023 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 4980 DEL 28/12/2022
2121 Spese postali e di recapito 856 14/04/2023 5,88] COMUNE DI BORGARO TORINESE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - RG 09/2023

RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - ESTRATTO DAL 1/7 AL 3112/2022 - PROGRESSIVO N.

2121 Spese postali e di recapito 857 14/04/2023 5,88] COMUNE DI GRUGLIASCO 7786/2022 - N. ATTO 1132/2022 - P. 155/2022

. . . RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - III TRIMESTRE 2022 E I TRIMESTRE 2021 - NN.
2121 Spese postali e di recapito 858 14/04/2023 11,76 COMUNE DI PEROSA ARGENTINA - VIGILI ORDINE 2021/55 E 2022/94
2121 Spese postali e di recapito 859 14/04/2023 5,88 COMUNE DI SOMMA LOMBARDO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTIL - PERIODO DAL 01/07/2022 al 31/12/2022 - RG. 995
2121 Spese postali e di recapito 860 14/04/2023 10,18] COMUNE DI GELA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI ORD. ING. N. 2022/1922
2121 Spese postali e di recapito 861 14/04/2023 5,88 COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 191/23
2121 Spese postali e di recapito 862 14/04/2023 5,88] COMUNE DI CIRIE' RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTL - RG 107072022

. . . RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 8285 1 SEM 2013 ORD. N. 27994 - PROG. 9523
2121 Spese postali e di recapito 863| 14/04/2023 5,88 COMUNE DI MILANO DEL 18/4/2013- VS. RIF 34149
2121 Spese postali e di recapito 864| 14/04/2023 10,18] COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 304/23

. . . RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - PROGRESSIVO 131/2023 - VS./PROT 7236 DEL
2121 Spese postali e di recapito 865 14/04/2023 5,88 COMUNE DI RIVALTA DI TORINO 03/03/2023 ORD. N. 261/2023
2121 Spese postali e di recapito 866 14/04/2023 5,88 COMUNE DI GIAVENO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - ORD. N. 2023/27 N. PROGR. 111
2121 Spese postali e di recapito 867 14/04/2023 5,88] COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS. PROT. 825/2023
2121 Spese postali e di recapito 868 14/04/2023 5,88 COMUNE DI BARGE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS. PROT. GEN. 3981 DEL 14/03/2023 VS. RIF. N. 3774
2121 Spese postali e di recapito 869 14/04/2023 9,13| COMUNE DI ENNA I:;I\Q/ISB/OZIESZ(; SPESE NOTIFICA ATTI -PROT 793/2023 - VS. PROT. GEN. 13822/2023 ORD. N.
2121 Spese postali e di recapito 870 14/04/2023 5,88 COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 630/2023
2121 Spese postali e di recapito 871 14/04/2023 146,94 M(EJIJ(:AIPif_gORINO - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 2368 DEL 05/10/2022 - III TRIMESTRE

. . . AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2121 Spese postali e di recapito 901| 17/04/2023 36,97 TORINO 1 14/04/2023
2121 |Spese postali e di recapito 976| 02/05/2023 15,66 Mf}ﬂ_IFCAIPiILET ORINO - CORPO DI POLIZIA o1 MBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE 2367/2022 DEL 5/10/2022 - III TRIMESTRE

SERVIZIO GAMMA CRONO CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - MESI DI GENNAIO-

2121 Spese postali e di recapito 1018] 05/05/2023 131,40 POSTE ITALIANE SPA RM FEBBRAIO-MARZO 2023 - COD. PAGAMENTO 3230143472
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SERVIZIO GAMMA CRONO CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - MESI DI GENNAIO-
2121 Spese postali e di recapito 1018 05/05/2023 6,70 POSTE ITALIANE SPA RM FEBBRAIO-MARZO 2023 - COD. PAGAMENTO 3230143472
2121 Spese postali e di recapito 1042 10/05/2023 5,88/ COMUNE DI ANDORA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - ANNO 2022 - VS. PROT. GEN . 3437/2023 - N. 342/2022
2121 Spese postali e di recapito 1043 10/05/2023 5,88 CITTA' DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE |RIMBORSO SPESE PER LA NOTIFICAZIONE DEGLI ATTI NOTIFICA N. 1652/2022
2121 Spese postali e di recapito 1045| 10/05/2023 40.72| COMUNE DI CHIERI 23215_03%592 /SzpoEzszE NOTIFICA ATTI ANNO 2022 VS. PROT. GEN. 0002220/2023 - NN. 2967-2968
2121 Spese postali e di recapito 1046 10/05/2023 5,88 COMUNE DI FOGGIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS. PROT. GEN. 134423/2022
2121 Spese postali e di recapito 1048 10/05/2023 5,88 COMUNE DI GIAVENO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - N.878/2022 - Prot. 0001643 del 17/01/2023
2121 Spese postali e di recapito 1049| 10/05/2023 5,88 COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N. 4602/2022 E N. 4216/2022
2121 Spese postali e di recapito 1049 10/05/2023 9,28 COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N. 4602/2022 E N. 4216/2022
2121 Spese postali e di recapito 1050 10/05/2023 5,88 COMUNE DI LEINT' RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI CRON. N. 267/2022
2121 Spese postali e di recapito 1051| 10/05/2023 5,88 COMUNE DI PIANEZZA EIZIFS(QCS;SZSPESE DI NOTIFICA ATTI - N. CRON. 699 DEL 12/12/2022 E N. CRON. 607 DEL
2121 Spese postali e di recapito 1051 10/05/2023 9,79 COMUNE DI PIANEZZA I;{il\//llBlR/(;g;)zSPESE DI NOTIFICA ATTI - N. CRON. 699 DEL 12/12/2022 E N. CRON. 607 DEL
2121 Spese postali e di recapito 1052 10/05/2023 10,23| COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. N. 4618/2022
\ ] RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 2369 DEL 05/10/2022 - III TRIMESTRE -
2121 Spese postali e di recapito 1053 10/05/2023 48,96 MEII\FSP%_;ORINO CORPO DI POLIZIA DISTINTA 3972-3692-4476-4227-3693-4477-4226-3393/2022 - E NOTA SPESE N. 2370 DEL
05/10/2022 - IIT TRIMESTRE - - DISTINTA 3394-4227/2022
, ) RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 2369 DEL 05/10/2022 - III TRIMESTRE -
2121 Spese postali e di recapito 1053| 10/05/2023 62,70 MEIEC';P%EORINO CORPO DI POLIZIA DISTINTA 3972-3692-4476-4227-3693-4477-4226-3393/2022 - E NOTA SPESE N. 2370 DEL
05/10/2022 - III TRIMESTRE - - DISTINTA 3394-4227/2022
2121 Spese postali e di recapito 1054 10/05/2023 18,26] COMUNE DI TROFARELLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - II SEM 2022 - VS. PROT. GEN. 21/23 NN. CRON. 205 - 206
2121 Spese postali e di recapito 1055 10/05/2023 5,88 COMUNE DI PEROSA ARGENTINA - VIGILI |RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI I TRIMESTRE 2020 - N. ORDINE 2020-1
2121 Spese postali e di recapito 1056| 10/05/2023 36,00/ COMUNE DI MILANO FS{IE'\:/lBSORlS:%O SPESE NOTIFICA ATTI N. 9521 - 9522 - 9524 - 9528 - 9530 - PROGR.N. 8285/1
2121 Spese postali e di recapito 1057 10/05/2023 5,88 COMUNE DI CASTELLAMONTE SPESE DI NOTIFICA CRON. N. 66/23
2121 Spese postali e di recapito 1058 10/05/2023 5,88 CITTA' DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE |RIMBORSO SPESE PER LA NOTIFICAZIONE DEGLI ATTI - N.230/2023
2121 Spese postali e di recapito 1059 10/05/2023 5,88 COMUNE DI CHIAVERANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - REG. NOTIFICHE 55-2023 E 49-2023
2121 Spese postali e di recapito 1059 10/05/2023 5,88 COMUNE DI CHIAVERANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - REG. NOTIFICHE 55-2023 E 49-2023
2121 Spese postali e di recapito 1060| 10/05/2023 5,88 COMUNE DI COLLEGNO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON 112/2023
2121 Spese postali e di recapito 1061 10/05/2023 5,88 COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 724/2023 E VS./PROT 766/2023
2121 Spese postali e di recapito 1061| 10/05/2023 5,88 COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 724/2023 E VS./PROT 766/2023
2121 Spese postali e di recapito 1062 10/05/2023 5,88 COMUNE DI POTENZA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS./PROT 7477/2023 - N.72/2023
. . . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI MESE DI MARZO 2023 - CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 -
2121 Spese postali e di recapito 1077 16/05/2023 3.369,00( POSTE ITALIANE SPA RM COD. PAGAMENTO 1023101977
. . . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI MESE DI MARZO 2023 - CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 -
2121 Spese postali e di recapito 1077 16/05/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA RM COD. PAGAMENTO 1023101977
. : . SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI MARZO 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 1078 16/05/2023 115,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 3230166303
. . . SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI
2121 Spese postali e di recapito 1079 16/05/2023 69,00( POSTE ITALIANE SPA RM MARZO 2023 - COD. PAGAMENTO 3230168216
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 1080( 16/05/2023 1.846,15| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023111063
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 1080 16/05/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023111063
SERVIZI POSTALI CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI DICEMBRE 2022 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 1081| 16/05/2023 2.070,27| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023111072
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SERVIZI POSTALI CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI DICEMBRE 2022 - COD.
Spese postali e di recapito 1081| 16/05/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023111072

SERVIZI POSTALI CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI NOVEMBRE 2022 - COD.
recapito 1082 16/05/2023 2.178,42 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023111068

2121 Spese postali e d

SERVIZI POSTALI CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI NOVEMBRE 2022 - COD.
recapito 1082 16/05/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023111068

2121 Spese postali e d

AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL

2121 Spese postali e di recapito 1133| 22/05/2023 35,20

TORINO 1 15/05/2023
SERVIZIO CRONO EXPRESS CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - MESE DI AGOSTO 2021 -
2121 Spese postali e di recapito 1162 25/05/2023 5,75| POSTE ITALIANE SPA RM COD. PAGAMENTO 3230183431

AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
TORINO 1 15/06/2023

) SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO: GENNAIO/MARZO
recapito 1300]  20/06/2023]  3.401,49| POSTE ITALIANE SPA RM 2023 - COD. PAGAMENTO 1023135737; 1023135739: 1023135740;
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO: GENNAIO/MARZO
2023 - COD. PAGAMENTO 1023135737; 1023135739: 1023135740:
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO: GENNAIO/MARZO
2023 - COD. PAGAMENTO 1023135737: 1023135739: 1023135740:
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO: GENNAIO/MARZO
2023 - COD. PAGAMENTO 1023135737: 1023135739: 1023135740:
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO: GENNAIO/MARZO
2023 - COD. PAGAMENTO 1023135737: 1023135739: 1023135740:
SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - PERIODO: GENNAIO/MARZO
2023 - COD. PAGAMENTO 1023135737; 1023135739; 1023135740:
SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI APRILE 2023
COD. PAGAMENTO 1023136423
SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI APRILE 2023
COD. PAGAMENTO 1023136423
SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTAULE 30040806-017 - MESE DI APRILE 2023 - COD.

2121 Spese postali e di recapito 1299 19/06/2023 70,66

2121 Spese postali e d

2121 Spese postali e di recapito 1300 20/06/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1300 20/06/2023 2.599,29( POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1300( 20/06/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1300 20/06/2023 2.923,33| POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1300( 20/06/2023 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1301 20/06/2023 2.340,90( POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1301| 20/06/2023 2,00( POSTE ITALIANE SPA RM

2121 Spese postali e di recapito 1302 20/06/2023 90,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 3230206740

2123 gjft'vsvt:r';za Informatica e manutenzione 886| 17/04/2023| 25.183,34| ECOCERVED SCARL ALBO GESTORI - SERVIZI DI GESTIONE ANNUA - PERIODO: GENNAIO - FEBBRAIO 2023

2123 Assistenza informatica e manutenzione 901 17/04/2023 1.831,06 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
software TORINO 1 14/04/2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 902 17/04/2023 1.800,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 902 17/04/2023 200,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 902 17/04/2023 166,67 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 902 17/04/2023 58,31 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 902 17/04/2023 2.912,70 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 902 17/04/2023 833,33 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 software 964| 28/04/2023 164,84 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023
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2123 /ssfg:vt:rr;za informatica e manutenzione 964| 28/04/2023| -9.018,10 DIE'\I'jCE’CCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ Ipc.ﬁ. 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 sosﬁti\fvt:rzza informatica e manutenzione 964| 28/04/2023|  8.853,26 DIE'\'LiCE’CCAAT,IEERREE'C%?,ICME%I%II'\'T;OLTX'@ IPC_/:_ 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 Q;,stivsvtaergza informatica e manutenzione 964| 28/04/2023 145,82 DfEI\Il_FLgCé:A,\Al\:/IEEITQEE-CSO(;/ICI\;ICI;(I;EIS(SIINTFACI)_TXI\?I-EF Ipc_ﬁl 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 /:ssti:vtaerr;za informatica e manutenzione 964| 28/04/2023| -8.605,80 DIE'\I'jECCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ IPC.Q 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 sosg\fvt:rzza informatica e manutenzione 964| 28/04/2023|  8.459,98 DIE'\'LiCE)%AAT,IEERREE'C%%CME%%II'\'T;OSX'@ IPC_/:_ 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 sgftivsvtaerlza informatica e manutenzione 964| 28/04/2023|  8.605,80 DL'\II_TE)CCAA'\:/IEEF;EE'C%%CME(;EISJI'\'TZ?_TX'@ IPC_QI 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 /:ssgjvt:rr;za informatica e manutenzione 964| 28/04/2023 -145,82 DIE'\I'jECCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ IPC.Q 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 Qj:\fvt:rzza informatica e manutenzione 964| 28/04/2023|  9.018,10 D{EI\II_FLICE)CCAAI\I/\I/IEEI?{EE-C%C:/ICI\;IEQEISO.IINTI;OLTXI\?;_ IPC_/:_ 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 Qsifgfvt:rgza informatica e manutenzione 964| 28/04/2023 -164,84 DIEI\llngcAA%EEF;EE-c%%CMEgEIScSIINTF/S_FI{m&T I;ﬁ_ 111605-964/2023:SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GENNAIO E FEBBRAIO 2023

2123 g\gftivsvtaerneza informatica e manutenzione 966 02/05/2023|  2.450,00 ccP)T\lAs)SLiNPi/Z' - ORGANIZZAZIONE E SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA OPERATIVA DEL SISTEMA GESTIONALE

e OHE € TN eGPt € s o e e AT o

2123 stgfvt:rgza informatica e manutenzione 1032| 08/05/2023|  9.000,00 DIE'\II_TE)%AA'\&EEF;EE'5%%%22%2’“&?_@2"@ IFS’;_ 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023

2123 g;fti;t:rzza informatica e manutenzione 1032| 08/05/2023 166,67 DL'\EECCAA'\:/IEERREE'C%%CMEgQIS(SII'\'Tﬁ'?;"@ I:’:_ 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023

2123 ng\fvtaerzza informatica e manutenzione 1032| 08/05/2023|  2.363,40 DIE'\Ilch)CC/mEERREE'C%%CMEEQEO'II'\'T;?_TX:@; I:ﬁ_ 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023

2123 Qsiftifvtaergza informatica e manutenzione 1032| 08/05/2023 58,31 DfEI\Il_FLCI:(é:A,\Al\:/IEETREE-C%OIVICI\;I(I;gEIS(fINTZ?_TXI\?I-EF IPC./;. 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023

2123 ,:(f:.ti:vtaerr;za informatica e manutenzione 1087| 16/05/2023 359,10/ IC OUTSOURCING SCRL ZAEEFNAI\\II.OZ.VG{AZSZOS02709253/2023 - DOGE - SERVIZIO DI STOCCAGGIO SCATOLE MUD - PERIODO:

S1p3  |Assistenza informatica e manutenzione 1133| 22/05/2023|  1.313,63| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
software TORINO 1 15/05/2023

2123 gsfsgfvt:rzza informatica e manutenzione 1218| 01/06/2023| 25.183,34| ECOCERVED SCARL ALBO GESTORI - SERVIZI DI GESTIONE ANNUA - PERIODO: MARZO - APRILE 2023

2123 sgg;t:rzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 -3,32 D{EI\II_FL(I?CCAAI\I/\I/IEEFI{QEE-C%?/ICI\;IEQEIS;INTI;OLTXI\?;— I:’:_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

2123 ssitivsvt:rlza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 540,00 DE\II_FLE%;D:/IEETQEE_C%%CI\;I(I;(I:EISO.IINTZ\CIJ_TXI\?; IPC_QI 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

2123 /:Osfsti\fvtaerzza informatica & manutenzione 1290| 14/06/2023 300,00 D{EI\II_FLICE)CCA,\AT/IEEFI{REE-C%C;/ICI\;I(I;gEISC.)I'I\ITTACI)_?XI\?I-EF IPCQ. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
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2123 /:ssti:vtaerr;za informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023|  1.875,00 DIE'\I'jECCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ IPC.Q 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qj:\fvt:rzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023|  1.650,00 D{EI\II_FLICE)CCAAI\I/\I/IEEI?{EE-C%C:/ICI\;IEQEISO.IINTI;OLTXI\?;_ IPC_/:_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qg:tivsvtaergza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 70,00 DL'\II_TE)%AA'\&EEF;EE’f&%ﬁﬁ?f&?&?ﬁ;"ﬁ; I;ﬁ_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 /:(‘;’]f’ti\fvtaerzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023|  2.031,00 DIE'\I'_ECCAA'\:/FER;{EE'f&%‘éi&%ﬂ“&?ﬁ;"@ IPC./; 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 ng\fvtaerzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 41,00 DIE'\Ilch)CC/mEERREE'C%%CMEEQEO'II'\'T;?_TX:@; I:ﬁ_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Q;,stivsvtaergza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023| 14.838,26 DfEI\Il_FLgCé:A,\Al\:/IEEITQEE-CSO(;/ICI\;ICI;(I;EIS(SIINTFACI)_TXI\?I-EF Ipc_ﬁl 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 /:(‘;’]f’ti\fvtaerzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 4,20 DIE'\I'_ECCAA'\:/FER;{EE'f&%‘éi&%ﬂ“&?ﬁ;"@ IPC./; 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qg::vt:rzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 336,00 DIE'\IIjCE)CCAAT,IEEF:{EE'C%%CMEEEEO'II'\'T;?_TX:\?Q IPC_/:_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qg:tivsvtaergza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023 198,32 DL'\II_TE)%AA'\&EEF;EE’f&%ﬁﬁ?f&?&?ﬁ;"ﬁ; I;ﬁ_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 gjg;t:rzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023|  1.114,40 DL'\EECCAA'\:/IEERREE'C%%CMEgQIS(SII'\'Tﬁ'?;"@ I:’:_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qj:\fvt:rzza informatica e manutenzione 1290| 14/06/2023|  1.125,00 D{EI\II_FLICE)CCAAI\I/\I/IEEI?{EE-C%C:/ICI\;IEQEISO.IINTI;OLTXI\?;_ IPC_/:_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 stti\/svtaergza informatica e manutenzione 1290 14/06/2023|  3.391,30 DIEI\llj(E)(é:AA%EEF;EE-cso%CMEgEIScSIII\ITF/S_FI{X&T I:ﬁ_ 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 /:;f’ti:vtaerlza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  1.900,00 DIE'\I'_ECCAA'\:/FER;{EE'f&%‘éi&%ﬂ“&?ﬁ;"@ IPC./; 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qg::vt:rzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  7.461,00 DIE'\IIjCE)CCAAT,IEEF:{EE'C%%CMEEEEO'II'\'T;?_TX:\?Q IPC_/:_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 st!fvt:rzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023 166,67 DL'\II_TE)%AA'\:/IEEF;EE’CS()%CMEQEIS(ﬁII'\'TZ?_TXI\?E I:ﬁ_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 /:ssti:vtaerr;za informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  2.536,10 DIE'\I'jECCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ IPC.Q 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qg::vt:rzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023 58,31 DIE'\IIjCE)CCAAT,IEEF:{EE'C%%CMEEEEO'II'\'T;?_TX:\?Q IPC_/:_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qg:tivsvtaergza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023 549,00 DL'\II_TE)%AA'\&EEF;EE’f&%ﬁﬁ?f&?&?ﬁ;"ﬁ; I;ﬁ_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 /:(‘;’]f’ti\fvtaerzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  4.434,96 DIE'\I'_ECCAA'\:/FER;{EE'f&%‘éi&%ﬂ“&?ﬁ;"@ IPC./; 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
2123 Qsﬁg\fvt:rzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  2.162,49 DIE'\'LiCE’CCAAT,IEERREE'C%%CMEgEI%II'\'TTﬁx@ IPC_/:_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
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2123 /ssfg:vt:rr;za informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023 525,00 DIE'\I'jCE’CCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ Ipc.ﬁ. 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

2123 sosﬁti\fvt:rzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023| 11.227,76 DIE'\'LiCE’CCAAT,IEERREE'C%?,ICME%I%II'\'T;OLTX'@ IPC_/:_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

2123 Q;,stivsvtaergza informatica e manutenzione 1291 16/06/2023 7,50 DfEI\Il_FLgCé:A,\Al\:/IEEITQEE-CSO(;/ICI\;ICI;(I;EIS(SIINTFACI)_TXI\?I-EF Ipc_ﬁl 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

2123 /:ssti:vtaerr;za informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  1.666,66 DIE'\I'jECCAA'\:/lEEF;EE'f&%%ﬁ?f;?&?ﬁ;"@ IPC.Q 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

2123 sosg\fvt:rzza informatica e manutenzione 1291| 16/06/2023|  1.666,66 DIE'\'LiCE)%AAT,IEERREE'C%%CME%%II'\'T;OSX'@ IPC_/:_ 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023

J13  |Assistenza informatica e manutenzione 1295 19/06/2023|  6.897,37| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA I
software TORINO 1 15/06/2023
Aesictenza informatics & manutenzione SERVIZIO UTILIZZO PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT SINTEL ANNO 2023 - OPERAZIONE

2123 oot 1310| 20/06/2023 685,34 ARIA SPA ESEGUITA IL 19/06/2023

2123 Qg::vt:rzza informatica e manutenzione 1311| 20/06/2023|  1.090,00| SICURTEL S.R.L. AGGIORNAMENTO SOFTWARE IMPIANTO VIDEO SORVEGLIANZA

2123 stgfvt:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023 -48,78 DfEI\Il_FLCI:%?\Al\:/IEETREE-C%OIVICI\;I(I;gEIS(SIINTTS_TXI\?I-EF IPC./;. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 gji;t:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023 700,00 DL'KECCAA'\:/IEERREE'C%%CMEE{)QIS‘O'II'\'TF/:)LTX'@ Ipc_ﬁ_ 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 Qg::vt:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023| 20.000,00 DIE'\IIjCE)CCAAT,IEEF:{EE'C%%CMEEEEO'II'\'T;?_TX:\?Q IPC_/:_ 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 stgfvt:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023 58,31 DL'\II_TE)%AA'\&EEF;EE’C%%CMEQEIS(SII'\'T;?_TXI\?E I:ﬁ. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 g;fti;t:r';za informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023 166,67 DL'\EECCAA'\:/IEERREE'C%%CMEgQIS(SII'\'Tﬁ'?;"@ I:’:_ 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 ng\fvtaerzza informatica e manutenzione 1352 23/06/2023|  1.979,75 DIE'\Ilch)CC/mEERREE'C%%CMEEQEO'II'\'T;?_TX:@; I:ﬁ_ 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 Qsiftifvtaergza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023|  5.913,76 DfEI\Il_FLCI:(é:A,\Al\:/IEETREE-C%OIVICI\;I(I;gEIS(fINTZ?_TXI\?I-EF IPC./;. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 /:;f’ti:vtaerlza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023 48,78 DIE'\I'_ECCAA'\:/FER;{EE'f&%‘éi&%ﬂ“&?ﬁ;"@ IPC./; 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 Qg::vt:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023|  1.500,00 DIE'\IIjCE)CCAAT,IEERREE'C%%CMEEQISO'II'\'T;?_TX:@; IPC_/:_ 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 stgfvt:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023 322,74 DfEI\Il_FL(I;CééAl\:/IEETREE-C%%CMEQEIS(SIINTTS_TXI\?E I:ﬁ. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 gji;t:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023|  9.990,00 DL'KECCAA'\:/IEERREE'C%%CMEE{)QIS‘O'II'\'TF/:)LTX'@ Ipc_ﬁ_ 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023

2123 sAsfsti\fvt:rzza informatica e manutenzione 1352| 23/06/2023|  2.550,00 DIE'\'LE(E)%/;T,IEEF:{EE'C%?/ICME(I:EI‘C’O'II'\'T;OLTX'I\?Q Ipcfﬁ. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
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Assistenza informatica e manutenzione

INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

immobili e loro pertinenze

2123 software 1352 23/06/2023 -1.130,96 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2123 software 1352 23/06/2023 300,00| 5 e/ £ CAMERE COMMERCIO TTALIANE p.a. |111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2123 software 1352 23/06/2023 240,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2123 software 1352 23/06/2023 1.875,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2123 software 1352 23/06/2023 1.130,96 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2123 software 1352 23/06/2023 390,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
Assistenza informatica e manutenzione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2123 software 1368 27/06/2023 10.700,90 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1368/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI MAGGIO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI E LAVAGGIO VETRI PRESSO PALAZZO
2124 immobili e loro pertinenze 810| 05/04/2023 927,00] CEAM SERVIZI TORINO SRL BIRAGO E PALAZZO AFFARI - PERIODQO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022 -
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI E LAVAGGIO VETRI PRESSO PALAZZO
2124 immobili e loro pertinenze 810 05/04/2023 >00,00{ CEAM SERVIZI TORINO SRL BIRAGO E PALAZZO AFFARI - PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022 -
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI E LAVAGGIO VETRI PRESSO PALAZZO
2124 immobili e loro pertinenze 810| 05/04/2023 876,00] CEAM SERVIZI TORINO SRL BIRAGO E PALAZZO AFFARI - PERIODQO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022 -
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI PRESSO VIA POMBA 23 - PERIODO:
2124 immobili e loro pertinenze 811 05/04/2023 81,00 CEAM SERVIZI TORINO SRL OTTOBRE - DICEMBRE 2022
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 812 05/04/2023|  3.947,00| ECO ANTINFORTUNISTICA SAS REVISIONE E SOSTIRUZIONE ESTINTORI
immobili e loro pertinenze
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE
2124 immobili e loro pertinenze 874| 17/04/2023 7.892,52| REKEEP SPA MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE
2124 immobili e loro pertinenze 874 17/04/2023 571,77 REKEEP SPA MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI
2124 immobili e loro pertinenze 876| 17/04/2023 102,36] REKEEP SPA COMMERCIALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI
2124 immobili e loro pertinenze 876| 17/04/2023 6,78 REKEEP SPA COMMERCIALI - PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2124 . . ; 901 17/04/2023 946,00
immobili e loro pertinenze TORINO 1 14/04/2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 immobili e loro pertinenze P 934 21/04/2023 120,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
P IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MARZO 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 immobili e loro pertinenze P 934| 21/04/2023 5.125,76] TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
P IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MARZO 2023
2124 m;";‘;tt)eilri‘z'e"rl‘frgr;;:;;'zni:paraz'on' di 1095| 16/05/2023 372,82| CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA ELEVATORE IMP P4N90686 PRESSO PALAZZO AFFARI
2124 Manutgp2|one ordlngrla e riparazioni di 1133 22/05/2023 3.237.14 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
immobili e loro pertinenze TORINO 1 15/05/2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 P 1164 25/05/2023 120,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E

IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI APRILE 2023
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Manutenzione ordinaria e rioarazion d SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 | e P 1164| 25/05/2023 5.125,76] TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
P IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI APRILE 2023
2124 !Vlanute.r?zmne ordlngrla e riparazioni di 1299| 19/06/2023 82,02 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
immobili e loro pertinenze TORINO 1 15/06/2023
Manutenzione ordinaria e rioarazion di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 | e P 1349| 23/06/2023 120,93| TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
P IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MAGGIO 2023
Manutenzione ordinaria e rioarazion d SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 | e P 1349| 23/06/2023 5.125,76] TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E
P IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI MAGGIO 2023
5125 |Altre spese di manutenzione ordinaria € 001 17/04/2023 .069,64| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA I
riparazioni TORINO 1 14/04/2023
2125 ﬁg;fasz?ssle di: manutenzione ordinaria e 1094| 16/05/2023|  1.280,00| FATTORI SAFEST S.R.L. CANONE DI MANUTENZIONE SU BOLLATRICI I° QUADRIMESTRE ANNO 2023
5125 |Altre spese di manutenzione ordinaria € 1170|  25/05/2023 140.00] ASSCAR S.RL. CANONE MANUTENZIONE CARRELLI ELEVATORI MAGAZZINO - PERIODO: APRILE-MAGGIO-
riparazioni GIUGNO 2023
2125 ﬁ:;;fas;ssf di manutenzione ordinaria e 1173| 25/05/2023 420,00 FATTORI SAFEST S.R.L. INTERVENTO DI RIPARAZIONE BOLLATRICE MATR 16370
. /:Il;;eraszgln;s“e di manutenzione ordinaria e 1252|  05/06/2023 153.50] MICRONTEL S.PA. INTERVENTO DI RIPOSIZIONAMENTO TERMOTABLET
5125 |Altre spese di manutenzione ordinaria € 1299]  19/06/2023 404 50| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
riparazioni TORINO 1 15/06/2023
) SERVIZI DI PATROCINIO LEGALE NEL RICORSO TAR PIEMONTE CONTRO PROVV
2126  |Spese legali 919 19/04/2023 5.776,15|UBALDI ALESSIO S L/PRA/2020/66483/800
) SERVIZI DI PATROCINIO LEGALE NEL RICORSO TAR PIEMONTE CONTRO PROVV
2126 Spese legali 919 19/04/2023 231,04|UBALDI ALESSIO RI/PRA/2020/66483/800
Acquisto di beni e servizi per spese di AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2127 901| 17/04/2023 36,41
rappresentanza TORINO 1 14/04/2023
Acquisto di beni e servizi per spese di SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE
2127 | tanas 905| 17/04/2023 542,00] NEXI PAYMENTS S.P.A. D EBRALD 2093 - SALPO
2127 Acquisto di beni e servizi per spese di 910 19/04/2023 151,00| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE SEGRETARIO GENERALE - MESE DI
rappresentanza MARZO 2023 - PARTE
2127 facgg‘r'ztsc;:t'aiig' e servizi per spese di 920 19/04/2023 400,62 A. MANZONI & C. S.P.A. COD. CLIENTE 1058573 - PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SU LA STAMPA DEL 24/3/2023
2127 f;g;r'::;:t';‘zg' e servizi per spese di 921| 19/04/2023 451,02| A. MANZONI & C. S.P.A. COD. CLIENTE 1058573 - PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SU LA STAMPA DEL 24/03/2023
2127 Acquisto di beni e servizi per spese di 1126| 18/05/2023 76,50| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE NEL
rappresentanza MESE DI APRILE 2023
S12,  |Acauisto di beni e servizi per spese di 1133 22/05/2023 187 36| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
rappresentanza TORINO 1 15/05/2023
2127 f;g;r'zts‘;:t';ig' e servizi per spese di 1154| 25/05/2023 340,14| A. MANZONI & C. S.P.A. COD. CLIENTE 1058573 - PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SU LA STAMPA DEL 18/04/2023
2127 Acquisto di beni e servizi per spese di 1223|  05/06/2023 360,30| A. MANZONI & C. S.P.A. COD. CLIENTE 1058573 - PUBBLICAZIONE NECROLOGI SU LA STAMPA DEL 07/05/2023 E DEL
rappresentanza 9/5/2023
S12,  |Acauisto di beni e servizi per spese di 1223 05/06/2023 594.54] A MANZONI&C. S.pA. COD. CLIENTE 1058573 - PUBBLICAZIONE NECROLOGI SU LA STAMPA DEL 07/05/2023 E DEL
rappresentanza 9/5/2023
S127  |Acauisto di beni e servizi per spese di 1299]  19/06/2023 74 53| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
rappresentanza TORINO 1 15/06/2023
2127 f;g;‘r'zgc;:t'aiig' e servizi per spese di 1305| 20/06/2023 478,00/ SELLMAT SRL FORNITUA BEVANDE CALDE PER OSPITI
. TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 7 - SUPPORTO PRODOTTI REGISTRO IMPRESE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 790 03/04/2023 10.080,08 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 798| 05/04/2023 9.000,00| IC OUTSOURCING SCRL Eggkx.lg\;g/zzsooosswzom - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI
2298 |Altre spese per acquisto di serviz 799|  05/04/2023 5.560,00| 1C OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23000597/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO

- MESE DI FEBBRAIO 2023
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. . . FATT. N. ZVA/23000597/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 7991 05/04/2023 1.390,00] IC OUTSOURCING SCRL - MESE DI FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 800| 05/04/2023 10.000,00( IC OUTSOURCING SCRL ;’312_; N. ZVA/23000556/2023 - SERVIZIO DI RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS FEBBRAIO

. . . FATT. N. ZVA/23000565/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 801 05/04/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI FEBBRAIO 2023

. . . FATT. N. ZVA/23000565/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 801 05/04/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI FEBBRAIO 2023

. . . FATT. N. ZVA/23000598/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 802| 05/04/2023 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI FEBBRAIO 2023

. . . FATT. N. ZVA/23000659/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 803| 05/04/2023 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL INFOCAMERE MESE DI FEBBRAIO 2023

. . . FATT. N. ZVA/23000659/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 803| 05/04/2023 2.900,00( IC OUTSOURCING SCRL INFOCAMERE MESE DI FEBBRAIO 2023

. . . FATT. N. ZVA/23000557/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI -
2298 Altre spese per acquisto di servizi 804 05/04/2023 16.000,00( IC OUTSOURCING SCRL MESE DI FEBBRAIO 2023

. . . FATT. N. ZVA/23000596/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 805| 05/04/2023 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL LIBRI SOCIALI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 826 06/04/2023 15.707,52 TM CONSULTING SRL PROVE PRESELETTIVE SVOLTE IN DATA 23/3/2023

. . . . FORNITURA DI BUONI ACQUISTO DIGITALI E COMMISSIONI PER I VINCITORI DELLA V
2298 Altre spese per acquisto di servizi 835| 14/04/2023 7.400,00f HAPPILY SRL SOCIETA' BENEFIT EDIZIONE A.S. 2021/2022 DEL PREMIO STORIE DI ALTERNANZA

. . .. , FORNITURA DI BUONI ACQUISTO DIGITALI E COMMISSIONI PER I VINCITORI DELLA V
2298 Altre spese per acquisto di servizi 835| 14/04/2023 222,001 HAPPILY SRL SOCIETA' BENEFIT EDIZIONE A.S. 2021/2022 DEL PREMIO STORIE DI ALTERNANZA

. . . . FORNITURA DI BUONI ACQUISTO DIGITALI E COMMISSIONI PER I VINCITORI DELLA V
2298 Altre spese per acquisto di servizi 835 14/04/2023 2,00] HAPPILY SRL SOCIETA' BENEFIT EDIZIONE A.S. 2021/2022 DEL PREMIO STORIE DI ALTERNANZA

. . . CEIPIEMONTE SCPA CENTRO ESTERO PER ,
2298 Altre spese per acquisto di servizi 872 14/04/2023 25.000,00 L'INTERNAZIONALIZZAZIONE PROGETTO BENI INDUSTRIALI 2022 PRIMA TRANCHE AVANZAMENTO ATTIVITA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 883 17/04/2023 772,201 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO STRAORDINARIO DI AUTISTA MESE DI FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 884 17/04/2023 4.147,50] TECNOSERVICECAMERE SCPA CANONE SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA MESE DI MARZO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 885 17/04/2023 544,66] ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - PERIODO: GENNAIO - FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 894 17/04/2023 85,75 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA ORDINARIO E STRAORDINARIO MESE DI MARZO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 894 17/04/2023 494,90 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA ORDINARIO E STRAORDINARIO MESE DI MARZO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 901 17/04/2023 24.702,95 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL

TORINO 1 14/04/2023

. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 902| 17/04/2023 604,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023

. . .. INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 902 17/04/2023 1.000,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-902/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI GENNAIO 2023

RINNOVO ABBONAMENTO PIATTAFORMA LINKEDIN PREMIUM - ANNO 2023 PAGATO CON

2298 Altre spese per acquisto di servizi 909 19/04/2023 877,67 NEXI PAYMENTS S.P.A. CARTA DI CREDITO AZIENDALE SEGRETARIO GENERALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 940 28/04/2023 123,48 COMUNE DI MILANO RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTI VS, PROT. 82851 E II SEMESTRE 2013
2298 Altre spese per acquisto di servizi 942 28/04/2023 14,30| IMPIEGATI DIVERSI RETRIBUZIONI DEL MESE DI APRILE 2023 AL PERSONALE DIPENDENTE

. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 965 02/05/2023 6.843,33 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO

. . . CEIPIEMONTE SCPA CENTRO ESTERO PER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 968 02/05/2023 10.731,10 L'INTERNAZIONALIZZAZIONE PROGETTO TENDERE 2022 - SALDO

. . . CEIPIEMONTE SCPA CENTRO ESTERO PER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 968 02/05/2023 37.500,00 L'INTERNAZIONALIZZAZIONE PROGETTO TENDERE 2022 - SALDO

. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 969 02/05/2023 11.085,00 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO

REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI

. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 971| 02/05/2023 6.955,00 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO

. . . SERVIZIO DI SUPPORTO PER LE ATTIVITA' DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLA CCIAA DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 973 02/05/2023 -5.500,00f CAMERA DI COMMERCIO ITALIA MYANMAR TORINO NELL'AREA ASEAN - I TRANCHE ANNO 2023
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. . . SERVIZIO DI SUPPORTO PER LE ATTIVITA' DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLA CCIAA DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 973 02/05/2023 5.500,00( CAMERA DI COMMERCIO ITALIA MYANMAR TORINO NELL'AREA ASEAN - I TRANCHE ANNO 2023
. . . SERVIZIO DI SUPPORTO PER LE ATTIVITA' DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLA CCIAA DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 973 02/05/2023 5.500,00f CAMERA DI COMMERCIO ITALIA MYANMAR TORINO NELL'AREA ASEAN - I TRANCHE ANNO 2023
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 975| 02/05/2023 6.994,17 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI [PIANO OPERATIVO PUNTO 7 - SUPPORTO PRODOTTI REGISTRO IMPRESE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1000 04/05/2023 5.040,04 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1023| 05/05/2023 11,80 SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO SERVIZIO CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE E UN DIPENDENTE - MESE DI MARZO 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1032| 08/05/2023 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1032| 08/05/2023 372,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1032| 08/05/2023 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1032/2023:SERVIZIO E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1040 10/05/2023 2.440,00{GALLO-ORSI MAURIZIO SERVIZIO DI GIRATA DI AZIONI CAAT E PAGAMENTO TOBIN TAX
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1085| 16/05/2023 9.000,00] IC OUTSOURCING SCRL 23‘12_; N. 2VA/23000875/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI MARZO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1086 16/05/2023 5.560,00( IC OUTSOURCING SCRL _F'T\‘/Izrsé\lDf\xXé;gozogfg/ZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1086 16/05/2023 1.390,00] IC OUTSOURCING SCRL _F%gsé\lDf\&AXé;goggzsg/ZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO
. . . FATT. N. ZVA/23000749/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI VIAGGIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1088 16/05/2023 50,02| IC OUTSOURCING SCRL PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
. . . FATT. N. ZVA/23000749/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI VIAGGIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1088 16/05/2023 135,81 IC OUTSOURCING SCRL PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
. . . FATT. N. ZVA/23000749/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI VIAGGIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1088| 16/05/2023 272,84 IC OUTSOURCING SCRL PERIODO: GENNAIO - MARZO 2023
. . . FATT. N. ZVA/23000878/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1089 16/05/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI MARZO 2023
. . . FATT. N. ZVA/23000878/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1089| 16/05/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI MARZO 2023
FATT. N. ZVA/23000881/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1090 16/05/2023 200,00 IC OUTSOURCING SCRL BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE MESE DI MARZO 2023 E RECUPERO ERRATA
FATTURAZIONE DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023
FATT. N. ZVA/23000881/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1090| 16/05/2023 8.800,00] IC OUTSOURCING SCRL BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE MESE DI MARZO 2023 E RECUPERO ERRATA
FATTURAZIONE DI GENNAIO E FEBBRAIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1091] 16/05/2023 10.000,00( IC OUTSOURCING SCRL ;’;1;2(')“'25\2/?/23000876/2023 - SERVIZIO DI RILASCIO SUPPORTI DIGITALL CNS MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1092| 16/05/2023 16.000,00( IC OUTSOURCING SCRL ;AEEI;E SI 541?/530200028377/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALL -
. . . FATT. N. ZVA/23000879/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1093| 16/05/2023 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL LIBRI SOCIALI - MESE DI MARZO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1117 17/05/2023 17,58 STUDIO MORETTO GROUP SRL ET?(S;;?IL\I%IONE SERVIZIO DI TRADUZIONE ATTI E MATERIALE PROMOZIONALE DELLA CCIAA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 11171 17/05/2023 69,94| STUDIO MORETTO GROUP SRL ET?%%(;LJCZ)IONE SERVIZIO DI TRADUZIONE ATTL E MATERIALE PROMOZIONALE DELLA CCIAA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1119| 17/05/2023 3.756,30 DECL)IT;NCOCIT?AO,AI\“TDR?'}%?IILFC{)O CONGRESSI ORGANIZZAZIONE PROVA PRESELETTIVA SELEZIONE PUBBLICA N. 01 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1133 22/05/2023 6.202,72 Tégﬁ\ll\lgIlA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \I/E}ROSSA/I\Z/I(I)E;\I;I'O IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1147\ 25/05/2023 6.843,33 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO

04/07/2023

20 di 34



CAMERAD IR O
ENCILUSTHA. ARTICGIAINATO EAGHCEAITLRA

1 T
REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA'
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1149 25/05/2023 6.955,00 DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
. . .. TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1150 25/05/2023 11.085,00 DELLA C.C.LAA. DI TORINO
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 6 - INNOVAZIONE E BANDI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1153| 25/05/2023 14.443,36 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 7 - SUPPORTO PRODOTTI REGISTRO IMPRESE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1156| 25/05/2023 5.040,04 DELLA C.C.LAA. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1163 25/05/2023 4.147,501 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA - MESE DI APRILE 2023
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1215 01/06/2023 6.994,17 DELLA C.C.LAA. DI TORINO
. . . FATT. N. ZVA/23000883/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1217 01/06/2023 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL INFOCAMERE MESE DI MARZO 2023
. . .. FATT. N. ZVA/23000883/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1217 01/06/2023 2.900,00( IC OUTSOURCING SCRL INFOCAMERE MESE DI MARZO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1219] 01/06/2023 700,00 D?gigﬁgﬁlcNEgo DI BERTOLINO & C. S.A.S. DISTRUZIONE PUBBLICAZIONI FUORI COMMERCIO
SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA, CONTABILE E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1221| 05/06/2023 1.692,84| CERUZZI & PARTNERS SRL AMMINISTRATIVA PER IL PERIODO 01.10.2022/31.12.2022 - E PERIODO
01.01.2023/31.03.2023
SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA, CONTABILE E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1221| 05/06/2023 1.692,86] CERUZZI & PARTNERS SRL AMMINISTRATIVA PER IL PERIODO 01.10.2022/31.12.2022 - E PERIODO
01.01.2023/31.03.2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1229| 05/06/2023 1.336,50] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO STRORDINARIO DI AUTISTA MESE DI MARZO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1230 05/06/2023 249,90 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO ORDINARIO E STRAORDINARIO DI PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI APRILE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1230 05/06/2023 6,13| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO ORDINARIO E STRAORDINARIO DI PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI APRILE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1233| 05/06/2023 10.000,00( IC OUTSOURCING SCRL ;?ELS'Z(?;/?/BOONA‘Q/ZOZ?’ - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS - MESE DI
. . .. FATT. N. ZVA/23001054/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1234| 05/06/2023 8.800,00| IC OUTSOURCING SCRL BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI APRILE 2023
. . . FATT. N. ZVA/23001051/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1235 05/06/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI APRILE 2023
. . . FATT. N. ZVA/23001051/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1235| 05/06/2023 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI APRILE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1237 05/06/2023 9.000,00] IC OUTSOURCING SCRL ;'3‘12_'3- N. 2VA/23001048/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI APRILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1238 05/06/2023 16.000,00( IC OUTSOURCING SCRL II\:/IAI‘E-I;II-E gI i\;ﬁ{fsozc())g(;SO/ZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI -
. . .. FATT. N. ZVA/23001052/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1239 05/06/2023 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL LIBRI SOCIALI - MESE DI APRILE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 12401 05/06/2023 5.560,00( IC OUTSOURCING SCRL _FAI:/I'I;I'S.I;\Ibf\;AngigO;&S;/ZOZS - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1240 05/06/2023 1.390,00] IC OUTSOURCING SCRL _F'?\‘/I-I;rs'é\lbf\AAP/RZI?’LgO;ng;/ZOZ?’ - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO
. . . FATT. N. ZVA/23001056/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1241] 05/06/2023 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL INFOCAMERE MESE DI APRILE 2023
. . .. FATT. N. ZVA/23001056/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1241| 05/06/2023 2.900,00( IC OUTSOURCING SCRL INFOCAMERE MESE DI APRILE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1246 05/06/2023 544,66] ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - PERIODO: MARZO - APRILE 2023
UNIONE GIOVANI DOTTORI GESTIONE LOGISTICA, AMMINISTRATIVA E ORGANIZZATIVA DELLE ATTIVITA' TECNICHE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1259 08/06/2023 9.450,00|/COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI |CONTROLLO SULLE RENDICONTAZIONI PRESENTATE DAI SOGGETTI BENEFICIARI DEI
DI TORINO CONTRIBUTI CAMERALI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1275 13/06/2023 5,00 POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO DI REMOTE BANKING BPIOL - PERIODO: GENNAIO-MAGGIO 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ]
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290| 14/06/2023 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
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. . .. INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290 14/06/2023 1.106,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290 14/06/2023 36,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290 14/06/2023 1.561,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . .. INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290 14/06/2023 11.753,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290 14/06/2023 1.749,99 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1290 14/06/2023 6.868,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1290/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . .. INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1291 16/06/2023 2.199,99 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1291 16/06/2023 120,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1291 16/06/2023 122,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1291/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2023
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTI DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 1298)  19/06/2023  1.210,00|14p:n0 ¢ RESIDENTI MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/06/2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1299| 19/06/2023 27.150,77 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
TORINO 1 15/06/2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1306 20/06/2023 4.147,50] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA MESE DI MAGGIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1307 20/06/2023 831,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO STRAORDINARIO DI AUTISTA MESE DI APRILE 2023
. . .. TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1313| 20/06/2023 6.843,33 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1314 20/06/2023 9.570,00 C(L)'?/IBI\?;F?;%R_IF((;FSIHNIOMICO CAMERA DI PROSECUZIONE PROGETTO "INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE EDIZIONE 2023
REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1315 20/06/2023 6.955,00 DELLA C.C.IA.A. DI TORINO ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1318] 20/06/2023 11.085,00 DELLA C.C.LAA. DI TORINO
. . . ITALY- AMERICA CHAMBER OF COMMERCE [SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA PROMOZIONE DEL PROGETTO PIEMONTE HOME DESIGN -
2298  |Altre spese per acquisto di serviz 1319] 20/06/2023]  >-500,00|507pyeasT ANNO 2022 - SALDO - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/6/2023
. . . TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 7 - SUPPORTO PRODOTTI REGISTRO IMPRESE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1320 20/06/2023 5.040,04 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
. . .. TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI |PIANO OPERATIVO PUNTO 6 - INNOVAZIONE E BANDI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1321 20/06/2023 3.610,83 DELLA C.C.LAA. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1330 21/06/2023 10,00| IMPIEGATI DIVERSI RETRIBUZIONI DEL MESE DI MAGGIO 2023 AL PERSONALE DIPENDENTE
. . .. INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1352 23/06/2023 46,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA )
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1352| 23/06/2023 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-1352/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI APRILE 2023
. . .. LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER L'EDUCAZIONE E LA SICUREZZA ALIMENTARE CON IL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1353| 26/06/2023 29.661,00 COMMERCIO TORINO COMUNE DI TORINO - ANNO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 1357| 26/06/2023 375,001 SAA SCARL UTILIZZO AULA MAGNA PER PROVA SCRITTA SELEZIONE N. 01/2022 DEL 17/05/2023
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2298 Altre spese per acquisto di servizi 1358 26/06/2023 6.994,17 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
o INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 1368| 27/06/2023 26,00| 1 e\ | £ CAMERE COMMERCIO TTALIANE p.a. |111605-1368/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI MAGGIO 2023
3| CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI
31 Contributi e trasferimenti a
Amministrazioni pubbliche
Altri contributi e trasferimenti correnti
ontributl € tr . NOTA 28/2023 RIMBORSO QUOTA PARTE RELATIVA ALLA CONTRIBUZIONE ALLA COMPAGINE
3116 iglnqunTg'[wcligeglonall delle Camere di 1224 05/06/2023 30.000,00f UNIONCAMERE PIEMONTE SOCIETARIA DELLA FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA ANNO 2023
Altri contributi e trasferimenti correnti
3116  |ad Unioni regionali delle Camere di 1374| 29/06/2023 2.815,50| UNIONCAMERE PIEMONTE gggf 36/2023 - RIPARTO QUOTA CONSORTILE OBBLIGATORIA DOVUTA A VISIT PIEMONTE
commercio
3125 |Contributi e trasferimenti correnti a 978 02/05/2023| 60.000.00| POLITECNICO DI TORINO - SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA I
Universita OO 00 AMMINISTRAZIONE CENTRALE EDIZIONE DEL PROGETTO FORMATIVO PER LE COMPETENZE MANAGERIALI
Contributi e trasferimenti a soggetti
32 privati
Altri contributi e trasferimenti a LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI SALDO CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 E 1° ACCONTO ORDINARIO ANNO 2022 AL NETTO DEL
3202 | iende speciali 1316|  20/06/2023] 180.000,00| -5\ verc10 TORING RIVERSAMENTO AVANZO ANNO 2022
Altri contributi e trasferimenti a LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI SALDO CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 E 1° ACCONTO ORDINARIO ANNO 2022 AL NETTO DEL
3202 | iende speciali 1316| 20/06/2023| 140.000,00| 5\ vERc1o TORING RIVERSAMENTO AVANZO ANNO 2022
3,03 |AVtri contributi e trasferimenti ordinari a 794  04/04/2023 5 156 01| CO-VAC S.A.S. DI CAVALLARI ENRICO & |BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER
imprese 2000 PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
Altri contributi e trasferimenti ordinari a TECNOBORSA CONS. NAZ. SVIL.
3203 [0 O 834| 13/04/2023 1.965,00| 1100 =20 IMMOB. S c.p. & CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2023
3,03 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a 896| 17/04/2023| 19.008 92| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI
imprese OV ToRIND 1 MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.04.2023 (PARTE)
Altri contributi e trasferimenti ordinari a BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER
3203 limprese 913| 19/04/2023  4.692,78| BIANCOROSSO AUTOTRASPORTIS.R.L. g\ ,pp0RTO AT PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - QUOTA VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti ordinari a ENOTECA REGIONALE DEI VINI DELLA
3203 [0 O 983| 02/05/2023 1.000,00| e Ta D TORING QUOTA ASSOCIATIVA 2023
) — ) — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a 1065| 10/05/2023 1.500,00| ASILO NIDO MONDO BIMBO DI GROSSO |\ ;500010 DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese RAFFAELLA 2022/23
) — ) — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a 1065| 10/05/2023 -500,00|_ASILO NIDO MONDO BIMBO DI GROSSO |4 506pT0 DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese RAFFAELLA 2022/23
Altri contributl o trasferiment ordinar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 |0 cce 1066| 10/05/2023 1.000,00| LINGOTTO SERVICE S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
At contributi @ trasferiment ordinar o BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [ o 1066| 10/05/2023 -500,00| LINGOTTO SERVICE S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
At contribut o trasferment! ordina BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 |0 e 1067| 10/05/2023 1.000,00| TEKNIKA S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
Altri contributl o trasferiment ordinar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 |0 cce 1067| 10/05/2023 -500,00| TEKNIKA S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
At contributi @ trasferiment ordinar o BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 |0 e 1068| 10/05/2023 500,00] CONSULTA SERVIZI S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
At contribut o trasferiment! ordinar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 o0 1069| 10/05/2023 1.100,00| SACEL S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
p- - - - - - - 2022/23
3203 i’?n't;'rgggt”bu“ € trasferimenti ordinari a 1101| 16/05/2023| 50.000,00| TURISMO TORINO E PROVINCIA SCRL CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI GESTIONE ANNO 2023
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2203 | contributi e trasferimenti ordinari 1110] 17/05/2023 66 31| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [VERSAMENTO RITENUTE ERARIALT REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LT
imprese >4 TORINO 1 APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
Altri contributi e trasferimenti ordinari CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO IN
3203 i rese 1160} 25/05/2023]  3.000,00| TURISMO TORINO E PROVINCIA SCRL COMPARTECIPAZIONE MADE IN TORINO., TOUR THE EXCELLENT
) — — SALDO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL
3203 i’in":”rgggt”b“t' € trasferimenti ordinari 1263 09/06/2023| 15.000,00 Péi'}?é%f ég's_ ENELABATORE DEL SOSTEGNO FINANZIARIO ANNO 2022 CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL PROGETTO
P A SPECIALE ESA-BIC TURIN
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1276| 14/06/2023 500,00| ASILO NIDO MONDO BIMBO DI GROSSO | ¢\, o00RrT0O DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese RAFFAELLA 2022/23
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1277| 14/06/2023 500,00| ELEPHANTO SNC DI PASSARIELLO SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese ANTONELLA E SAVORETTI ELENA >097/23
Tt comtrbutl & tracferment! ordiar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 o 1278| 14/06/2023|  2.000,00| CENTRO EQUINO ARCADIA S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
Tt comtrbutl @ racferment! ordinar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 o 1278| 14/06/2023| -1.500,00| CENTRO EQUINO ARCADIA S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
Tl comtrbutl @ tracferiment! ordinar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 Coe 1279 14/06/2023 1.000,00| DATAF. S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
Tt comtrbutl & tracferment! ordimar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 o 1280| 14/06/2023 1.100,00| VEGA INTERNATIONAL TOOLS S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1281 14/06/2023 2.000,00| GIUBERGIA AUTORIPARAZIONI DI SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese COLOMBATTO DAVIDE & C. SNC >097/23
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1281| 14/06/2023|  -1.500,00| CIUBERGIA AUTORIPARAZIONI DI SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese COLOMBATTO DAVIDE & C. SNC 2022/23
) — — , BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1282| 14/06/2023 2.000,00| SIELLE PUBBLICITA" DI GALLO LUCA SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese STEFANINO 2022/23
) — — ) BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1282 14/06/2023 -500,00| CGIELLE PUBBLICITA' DI GALLO LUCA SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese STEFANINO 2022/23
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1283| 14/06/2023 1.000,00| STRATTA E ASSOCIATI DI LONGO ENZO |\ ;555010 DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese FRANCO MATTEO & C. S.A.S. 2022/23
) — — , , BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1284| 14/06/2023 2.000,00| SILAC SOCIETA'A RESPONSABILITA SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese LIMITATA 2022/23
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1285 14/06/2023 2.000,00| A ROSA BLU COOPERATIVA SOCIALE A |4\, op0rTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese RL 2022/23
) — — ) BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1286 14/06/2023 500,00| SOCIETA’ AGRICOLA NEW GARDEN SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese SOCIETA' SEMPLICE 2022/23
At contribut o trasferiment ordinan BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 o 1287| 14/06/2023 1.000,00| IL GHIRIGORO DI AUDA GIORI MARTINA |SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
o1 comtrbutl & tracferiment! ordinar BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203 [0 o 1288| 14/06/2023|  2.000,00| BEAR IN GLASSES S.R.L. SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
2022/23
) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari 1289| 14/06/2023 1.000,00| &-E-1- ELETTRONICA ITALIA S.A.S. DI SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.

imprese
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) — — BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A
Altri contributi e trasferimenti ordinari a 1289| 14/06/2023 -500,00| & F:1- ELETTRONICA ITALIA S.A.S. DI SUPPORTO DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO A.S.
imprese SILIATO VINCENZO E C. 2022/23
3203 |Eri contributi e trasferimenti ordinari @ 1293 16/06/2023| _ 2.304,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO RITENUTE ERARIALT REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. LI
imprese 0P ToRING 1 MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
Altri contributi e trasferimenti ordinari a BANDO CONCESSIONE CONTRIBUTO SOTTO FORMA DI VOUCHER ALLE IMPRESE A SUPPORTO
3203 [0 o 1364| 27/06/2023|  5.000,00| CAPFITO S.R.L. ol PROGETTL DEeIoN DIGITALE 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA
3205 o ciali private /91| 04/04/2023] -12.454,73| ASSOCIAZIONE LIBERI DI SCEGLIERE GRANDE INVASIONE FESTIVAL DELLA LETTURA DI IVREA
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA
3205 | 0 ali private /91| 04/04/2023]  15.000,00 ASSOCIAZIONE LIBERI DI SCEGLIERE GRANDE INVASIONE FESTIVAL DELLA LETTURA DI IVREA
CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO JOB
Contributi e trasferimenti a istituzioni FILM DAYS
3205 tribut 792| 04/04/2023| 10.000,00| ASSOCIAZIONE JOB FILM DAYS ETS
sociali private
CUNTRIDBUTU A PARZLIALE CUOFPERTURA DELLE SFESE DUl REALIZZAZIUNE DEL PRUGETTU SE
VIVE IL COMMERCIO VIVE LA CITTA'
3205  |Contributie trasferimenti a istituzioni 793| 04/04/2023| 19.200,00| CONFESERCENTI DI TORINO E PROVINCIA
sociali private
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 596 17/04/2023 . 240.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO RITENUTE ERARIALT REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD LT
sociali private PP ToRING 1 MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.04.2023 (PARTE)
3205 Sgg;:b;rti'v:tteras':e”me”t' a Istituzioni 915 19/04/2023| 30.000,00| FONDAZIONE CONTRADA TORINO ONLUS |I TRANCHE FINANZIAMENTO ATTIVITA' 2023
3205 | Contributi e trasferimenti a istituzion| 916 19/04/2023| 15.000,00| <00 ALPINO ITALIANG SEZIONE bI SOSTEGNO ATTIVITA' 2023 MUSEO NAZIONALE DELLA MONTAGNA
sociali private TORINO
3505 |Contributi e trasferimenti  a istituzioni 017 19/04/2023 246.5g| ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO DI
sociali private °|STATALE ERASMO DA ROTTERDAM RIQUALIFICAZIONE DI UN BORGO. PCTO PER ISTITUTI C.A.T. E AGRARI A.S. 2021/2022"
5505 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 017 19/04/2023|  20.000,00| ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO DI
sociali private OO0 EPSTATALE ERASMO DA ROTTERDAM RIQUALIFICAZIONE DI UN BORGO. PCTO PER ISTITUTI C.A.T. E AGRARI A.S. 2021/2022"
3505 |Contributi e trasferimenti a istituzioni o18| 19/04/2023|  2.000,00| ISTITUTO DI STUDI STORICI GAETANO [CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL CONVEGNO
sociali private 0P S ALVEMINT "1820-1830. RIVOLUZIONE, REAZIONE, LIBERALISMO"
Contributi e trasferimenti a istituzioni API TORINO ASSOCIAZIONE PICCOLE E_ |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 tribut 977 02/05/2023| 19.000,00
sociali private MEDIE IMPRESE S.A.T.: SISTEMA AMBIENTE TORINO
3205 S;’Cr};rl:b;rti'vgtteras':e”me”t' a Istituzioni 979 02/05/2023| 100.000,00] FONDAZIONE CIRCOLO DEI LETTORI FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2023
L e CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO
3205 ggg::b“rti'vztterane”me”t' a Istituzioni 980 02/05/2023 -232,42 ITF AEBimZFIA?NE AUTOTRASPORTATORI DIDATTICO IN ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO PER IL CORSO TECNICO
P INDUSTRIALE PER IL CONSEGUIMENTO DEL DIPLOMA DI PERITO LOGISTICO A.S. 2021/22
L L CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO
3205 ggg::b”rti'vztterane”me”t' a Istituzioni 980| 02/05/2023| 16.248,00 ITF AEB/EE?ZFIA?NE AUTOTRASPORTATORI DIDATTICO IN ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO PER IL CORSO TECNICO
P INDUSTRIALE PER IL CONSEGUIMENTO DEL DIPLOMA DI PERITO LOGISTICO A.S. 2021/22
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni o81] 02/05/2023|  5.000,00| ASSOCIAZIONE CULTURALE MAU-MUSEO |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
sociali private 20000 b ARTE URBANA CAMPIDOGLIO FUCINA CAMPIDOGLIO : IL BACKSTAGE DI UN QUARTIERE EDIZIONE 2022
3505 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 082| 02/05/2023|  15.000,00] ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE|CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
sociali private PP PP THE SHARING SHARE PROJECT / SHARE FESTIVAL XVII
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA
3205 | 0T vate 984| 02/05/2023 -528,41| STRATOSFERICA S.R.L-IMPRESA SOCIALE| -~ Fo o= = 8 e e Ha2 EDLTION
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Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA
3205 sociali private 984 02/05/2023 8.000,00] STRATOSFERICA S.R.L.-IMPRESA SOCIALE MANIFESTAZIONE UTOPIAN HOURS H22 EDITION
. . . . e CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER FINANZIAMENTO ANNO 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni
3205 sociali private 1063 10/05/2023| 200.000,00f FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA PROGETTO I3S - INNOVAZIONE DIGITALE PER IL TERZO SETTORE-TRASFORMAZIONE
P DIGITALE E NUOVI MODELLI DI BUSINESS
Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1064 10/05/2023| 240.000,00{ FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA PIATTAFORMA COMMUNITY DEL COMMERCIO
3205 Contributi e trasferimenti istituzioni 1102 16/05/2023 995 SAN DONATO SHOPPING ASSOCIAZIONE |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA FESTA DI VIA
sociali private ! COMMERCIANTI DENOMINATA AUTUNNO IN SAN DONATO 2022
3205 Contributi e trasferimenti istituzioni 1102 16/05/2023 4.000.00 SAN DONATO SHOPPING ASSOCIAZIONE |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA FESTA DI VIA
sociali private ' ! COMMERCIANTI DENOMINATA AUTUNNO IN SAN DONATO 2022
3205 Contr!buFl e trasferimenti istituzioni 1103 16/05/2023 12.000,00| CAMERA DI COMMERCIO ITALIA MYANMAR CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL CORSO TO ASIA
sociali private EXPORT TRAINING 2022
Contributi e trasferimenti istituzioni LEGA SOCIETA' DI PALLACANESTRO QUOTA A SALDO FINANZIAMENTO A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO FINAL
3205 sociali private 1104 16/05/2023 25.000,00 SERIE A EIGHT DI COPPA ITALIA 2023 A - TORINO
Contributi e trasferimenti istituzioni UNIONE AGRICOLTORI DELLA PROVINCIA |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1105]  16/05/2023 ~3.820,49 DI TORINO SAPORI TORINESI
Contributi e trasferimenti istituzioni UNIONE AGRICOLTORI DELLA PROVINCIA |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1105]  16/05/2023 20.000,00 DI TORINO SAPORI TORINESI
. . . . e CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELL'A
3005  |Contributi e trasferimenti a istituzion 1106| 16/05/2023|  6.100,00| ASSOCIAZIONE PROVINCIALE CUOCHTL |\ \1FESTAZIONE DENOMINATA "300 ANNI DELL'ASSOCIAZIONE PROVINCIALE CUOCHI
sociali private DELLA MOLE DELLA MOLE"
Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1107 16/05/2023 >0.000,00] SPECIAL OLYMPICS ITALIA ONLUS UNIFIED SPORT PALLAVOLO - BADMINTON SPECIAL OLYMPICS
Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1108 16/05/2023 72.000,00] UNIONE INDUSTRIALI TORINO TRANSIZIONE DIMENSIONALE: PROSSIMA FERMATA CRESCITA
Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA
3205 sociali private 1157 25/05/2023 4.000,00] COORDINAMENTO TORINO PRIDE GLBT MANIFESTAZIONE DENOMINATA ANNUAL GENERAL MEETING EPOA
3205 Contributi e trasferimenti istituzioni 1158 25/05/2023 20.000.00 UNIONE AGRICOLTORI DELLA PROVINCIA |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA
sociali private ' ! DI TORINO PROMOZIONE DELLE ECCELLENZE DEL TORINESE
. . . . e FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022 OSSERVATORIO CULTURALE DEL PIEMONTE
Contributi e trasferimenti a istituzioni .
3205 N 1159 25/05/2023 45.000,00] FONDAZIONE FITZCARRALDO COMPRENDENTI ATTIVITA' PROGETTUALI FRA LE QUALI EUROVISION SONG CONTEST E
sociali private
: : : : __ NITTO ATP FINALS
3205 Con_tr!but-l e trasferimenti a istituzioni 1176| 25/05/2023 30.000,00 FONDAZIONE GIOVANNI ED ANNAMARIA FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2023
sociali private COTTINO
3205 S;’Cr;;rl:b;rti'vztteras':e”me”t' Istituzioni 1177| 25/05/2023| 50.000,00| ASSOCIAZIONE FLASHBACK FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2023
Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1179 25/05/2023 10.000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE TO LOCALS APOLIDE FESTIVAL XIX EDIZIONE
Contributi e trasferimenti a istituzioni QUOTA A SALDO SOSTEGNO ECONOMICO PER PIANO OPERATIVO 2022 E I TRANCHE
3205 sociali private 1180]  25/05/2023) 135.000,00] FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA SOSTEGNO ECONOMICO PER PIANO OPERATIVO 2023
Contributi e trasferimenti istituzioni QUOTA A SALDO SOSTEGNO ECONOMICO PER PIANO OPERATIVO 2022 E I TRANCHE
3205 sociali private 1180 25/05/2023|  135.000,00] FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA SOSTEGNO ECONOMICO PER PIANO OPERATIVO 2023
Contributi e trasferimenti istituzioni CNA CONFEDERAZIONE NAZIONALE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 sociali private 1181 25/05/2023 26.400,00(ARTIGIANATO E DELLA PMI - CITTA' MIGLIORARE L'EFFICIENZA FINANZIARIA DELLE MPI
P METROPOLITANA DI TORINO
Contributi e trasferimenti a istituzioni FATT. N. 0105696/P0/2023; 0110057/P0O/2023; 0107924/P0O/2023; 0108699/P0O/2023 -
3205 sociali private 1183 25/05/2023 3,00 CISALPINA TOURS SPA PROGETTO RESPONDET - LIQUIDAZIONE SPESE DI SOGGIORNO A CRACOVIA
Contributi e trasferimenti istituzioni FATT. N. 0105696/P0/2023; 0110057/P0O/2023; 0107924/P0O/2023; 0108699/P0/2023 -
3205 sociali private 1183|  25/05/2023 75,73| CISALPINA TOURS SPA PROGETTO RESPONDET - LIQUIDAZIONE SPESE DI SOGGIORNO A CRACOVIA
Contributi e trasferimenti a istituzioni FATT. N. 0105696/P0/2023; 0110057/P0O/2023; 0107924/P0O/2023; 0108699/P0O/2023 -
3205 sociali private 1183 25/05/2023 180,56 CISALPINA TOURS SPA PROGETTO RESPONDET - LIQUIDAZIONE SPESE DI SOGGIORNO A CRACOVIA
Contributi e trasferimenti istituzioni FATT. N. 0105696/P0/2023; 0110057/P0O/2023; 0107924/P0O/2023; 0108699/P0/2023 -
3205 sociali private 1183) 25/05/2023 2,00 CISALPINA TOURS SPA PROGETTO RESPONDET - LIQUIDAZIONE SPESE DI SOGGIORNO A CRACOVIA
Contributi e trasferimenti a istituzioni FATT. N. 0105696/P0/2023; 0110057/P0O/2023; 0107924/P0O/2023; 0108699/P0/2023 -
3205 sociali private 1183|  25/05/2023 3,00 CISALPINA TOURS SPA PROGETTO RESPONDET - LIQUIDAZIONE SPESE DI SOGGIORNO A CRACOVIA
Contributi e trasferimenti istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA
3205 sociali private 1261 09/06/2023 10.000,00f ASCOM CONFCOMMERCIO TORINO MANIFESTAZIONE "DOLCISSIMA 2022"
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005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 1262]  09/06/2023]  12.000,00] ASCOM CONFCOMMERCIO TORING CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
sociali private SPORTELLO RIPRESA
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 1293 16/06/2023 . 608 g6| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATL, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. LT
sociali private *97%/9O1T0oRIND 1 MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
Contributi e trasferimenti a istituzioni AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
3205 eribut 1299| 19/06/2023 1,32
sociali private TORINO 1 15/06/2023
Contributi e trasferimenti a istituzioni FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO T TRANCHE QUALE SUPPORTO ECONOMICO PER ORGANIZZAZIONE EVENTO "CEV CHAMPIONS
3205 | o ali private 13291 21/06/2023]  25.000,00.., ), LEAGUE VOLLEY SUPER FINALS 2023"
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 | o ali private 1365]  27/06/2023 7:000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE REVERSE STUPINIGI SONIC PARK 2022: PROMOZIONE E MARKETING TERRITORIALE
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
3205 | o0t e 1366| 27/06/2023| 15.000,00| ASSOCIAZIONE LINGOTTO MUSICA LINGOTTO GIOVANT 2021/2022
4| ALTRE SPESE CORRENTI
41|Rimborsi
) — COMPENSAZIONE PER IMPORTI ERRONEAMENTE RIVERSATI ( COD. TRIBUTO 15) SU RUOLI
4101 Rimborso diritto annuale 816/ 05/04/2023 12,32] DIVERSI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI FEBBRAIO 2023
4101 Rimborso diritto annuale 830| 06/04/2023 70,49| DIVERSI RIMBORSO SU RUOLO ANTE 2008 RELATIVO AL DIRITTO ANNUALE. MESE DI FEBBRAIO 2023
) — CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO
4101 Rimborso diritto annuale 837| 14/04/2023 1.378,88| \ o TIGIANATO AGRICOLTURA DI SASSARI |COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI- ANNI DA 2016 A 2021
101 Rimboreo diritto annuale 837 14/04/2023 007 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO
'°/| ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI SASSARI |COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI- ANNI DA 2016 A 2021
101 imboreo diritto anmoale 837 14/04/2023 . 9| CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO
22| ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI SASSARI _|COMPRENSIVO DI SANZIONI E INTERESSI- ANNI DA 2016 A 2021
101 Rimboreo diritto anmoale 838  14/04/2023 120.00| CCIAA DI LECCE Fz{éh;lBORso DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
1101 imboreo diritto ammuale 839  14/04/2023 75.00| CCIAA DI TRAPANI E(I)I;IlBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
101 imboreo diritto anmaale 520  14/04/2023 120.00| CCIAA DI COSENZA ;I)I;ISORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
101 Rimboreo diritto annoale 841 14/04/2023 534 44| CCIAA RIVIERE DI LIGURIA IMPERIA LA |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
SPEZIA SAVONA 2022
CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, -
4101 Rimborso diritto annuale 842| 14/04/2023 106,00/ ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI FZ{(I)'\;SORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
PORDENONE - UDINE
101 Rimboreo diritto anmoale 543  14/04/2023 53.21| CCIAA DI VICENZA zél\;lSORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 Rimborso diritto annuale 844| 14/04/2023 53,21| CAMERA DI COMMERCIO RIETI E VITERBO ;I)';'SORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNO
101 imboreo diritto anmaale 545 14/04/2023 53.00| CCIAA DI FOGGIA ;I)I\;ISORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 Rimborso diritto annuale 846| 14/04/2023 106,00| CCIAA CAGLIARI ORISTANO ;é';'SORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNO
1101 imboreo diritto ammuale 547 14/04/2023 53.00| CCIAA DI BRESCIA ;I)I;IlBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
101 imboreo diritto anmuale 085 04/05/2023 726,69] CCIAA DI BART ;I)I;ISORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 Rimborso diritto annuale 986| 04/05/2023 106,00/ CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA ;%';'SORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNO
1101 Rimboreo diritto ammuale 087 04/05/2023 703,42|_CCIAA RIVIERE DI LIGURIA IMPERIA LA [RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
SPEZIA SAVONA 2022
101 Rimboreo diritto anmuale 088| 04/05/2023 173.69| CCIAA DI LECCE FZ{éI;IgORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
1101 imboreo diritto ammuale 089 04/05/2023 550,00| CCIAA DI MANTOVA ;{(I)l;lSORso DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
101 imboreo diritto anmuale 990 04/05/2023 53.00| CCIAA DI PARMA ;I)I;ISORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
4101 Rimborso diritto annuale 991| 04/05/2023 106,00 CCIAA DI PIACENZA VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2021 E 2022
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) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
Rimborso diritto annuale 991| 04/05/2023 3,18| CCIAA DI PIACENZA VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNL 2021 E 2022
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
4101 Rimborso diritto annuale 991 04/05/2023 0,08| CCIAA DI PIACENZA VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2021 E 2022
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERSSI PER ERRATO
4101 Rimborso diritto annuale 992| 04/05/2023 106,42 CCIAA DI TARANTO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERSSI PER ERRATO
4101  |Rimborso diritto annuale 992| 04/05/2023 6,38| CCIAA DI TARANTO UERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNG 2020
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERSSI PER ERRATO
4101 Rimborso diritto annuale 992| 04/05/2023 0,36|] CCIAA DI TARANTO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
4101  |Rimborso diritto annuale 993| 04/05/2023 226,21| CCIAA DI VARESE VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNL 2021 E 2022
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
4101  |Rimborso diritto annuale 993| 04/05/2023 2,00| CCIAA DI VARESE VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORING - ANNI 2021 E 2022
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
4101 Rimborso diritto annuale 993| 04/05/2023 0,01| CCIAA DI VARESE VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2021 E 2022
1101 |Rimboreo diritto ammaale 994 04/05/2023 53.00| CCIAA DI MODENA ;{él\;SORso DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
1101 |Rimboreo dinitto anmuale o95| 04/05/2023 >12,00| CAMERA DI COMMERCIO DELLA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMANTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
BASILICATA 2022
1101 |Rimboreo diritto anmuale 996 04/05/2023 120.00] CCIAA DI PADOVA gél;lgORSO DIRITTOANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
. . CAMERA DI COMMERCIO SUD EST SICILIA |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 Rimborso diritto annuale 997| 04/05/2023 71,00| CATANIA - RAGUSA - SIRACUSA 2022
1101 |Rimboreo diritto anmuale 908 04/05/2023 53.21| CCIAA DI BRESCIA leél\;lSORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
) _ CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E_|RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
4101 |Rimborso diritto annuale 999|  04/05/2023 407,93| 5E| | E PROFESSIONI - CCIAA AOSTA VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
1101 |Rimboreo diritto ammuale 995| 04/05/2023 0 17| CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E_|RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
'* /| DELLE PROFESSIONI - CCIAA AOSTA VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
1101 |Rimboreo diritto anmuale 999  04/05/2023 . 99| CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSTVO DI SANZIONI ED INTERESSI PER ERRATO
'??|DELLE PROFESSIONI - CCIAA AOSTA VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
1101 |Rimboreo diritto ammaale 1001]  05/05/2023 63 32| VIANZONE ALDO ;I)I;IlBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
1101 |Rimboreo diritto ammuale 1002 05/05/2023 132.00] SIMEU SRL ;I)I\;IIBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 |Rimborso diritto annuale 1003| 05/05/2023 120,00/ GARIAZZO FRANCO Fz{é';'SORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA
4101  |Rimborso diritto annuale 1004| 05/05/2023 165,00| CANNELLA DANILO CCIAL DI TORING - ANNG 2031
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI PER ERRATO VERSAMENTO ALLA
4101 Rimborso diritto annuale 1004| 05/05/2023 9,90|CANNELLA DANILO CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
2101 |Rimboreo diitto anmuale 1005 05/05/2023 53,00|ROBERT GIULIA ;{g\;sor{so DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
) — CASEIFICIO QUARANTA S.N.C. DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1006/ 05/05/2023 217,87| 2 OBERTO E MILENA QUARANTA VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
) _ CASEIFICIO QUARANTA S.N.C. DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1006/  05/05/2023 8/17| R OBERTO E MILENA QUARANTA VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
) _ CASEIFICIO QUARANTA S.N.C. DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1006/ 05/05/2023 2,092 OBERTO E MILENA QUARANTA VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 1007| 05/05/2023 210,11|PEYRANI MICHELE ;I)';'SORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 |Rimborso diritto annuale 1008| 05/05/2023 53,21|ZADRIMA FATION RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO ANNO 2022
) — COMPENSAZIONE PER IMPORTI ERRONEAMENTE RIVERSATI ( COD. TRIBUTO 15) SU RUOLI
4101 |Rimborso diritto annuale 1027| 05/05/2023 37,15] DIVERSI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI MARZO 2023
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1127| 18/05/2023 6.199,33| CCIAA DI CUNEO VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO -ANNI 202-2021-2022
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) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
Rimborso diritto annuale 1127| 18/05/2023 33,01 CCIAA DI CUNEO VERSATO ALLA CCIAA DI TORING ANNL 20220212022
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1127| 18/05/2023 7,55| CCIAA DI CUNEO VERSATO ALLA CCIAA DI TORING -ANNI 202-2021.2092
) _ RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2019 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL
4101 Rimborso diritto annuale 1220 01/06/2023 127,79 DIRITTO ANNUALE DIRITTO ANNNUALE. MESE DI APRILE 2023
4101 Rimborso diritto annuale 1226] 05/06/2023 72, 12| TANASE LACRAMIOARA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER RUOLI NON DOVUTI ANNO 2018
) _ CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 Rimborso diritto annuale 1359 26/06/2023 106,21 ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI SASSARI  |2022
) _ CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA _ |[RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1360|  26/06/2023|  2.975,68| \i1 Al TO PIEMONTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO -ANNI 2020-2021-2022
) — CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA __ |[RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1360]  26/06/2023 33,17|| AGHI ALTO PIEMONTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO -ANNI 2020-2021-2022
) _ CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA __ |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 |Rimborso diritto annuale 1360]  26/06/2023 2:20]| AGHI ALTO PIEMONTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO -ANNI 2020-2021-2022
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1361| 26/06/2023|  4.299,55| CCIAA ALESSANDRIA ASTI VERSATO ALLA CCIAA DI TORING -ANNI 2021.2020
) — RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1361| 26/06/2023 49,60 CCIAA ALESSANDRIA ASTI VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO -ANNI 2021-2022
) _ RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE
4101 Rimborso diritto annuale 1361| 26/06/2023 2,06| CCIAA ALESSANDRIA ASTI VERSATO ALLA CCIAA DI TORING ANNL 2091-2022
4101 Rimborso diritto annuale 1362| 26/06/2023 53,00| CCIAA IRPINIA SANNIO ;I)';'SORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO
4101 Rimborso diritto annuale 1363| 26/06/2023 53,00| CCIAA IRPINIA SANNIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO
) _ RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 2018,2019 E 2020 GRAVANTE SU RISCOSSIONE
4101 Rimborso diritto annuale 1367 27/06/2023 250,80] DIRITTO ANNUALE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNNUALE. MESE DI MAGGIO 2023
4102 |Restituzione diritti di segreteria 930| 19/04/2023 74,33| VAEL SRL RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO VERBALE 2022/853/1
42|Godimenti di beni di terzi
4201 Noleggi 889| 17/04/2023 1.207,85| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO FIAT FIORINO MESE DI MARZO 2023
4201 Noleggi 891| 17/04/2023 373,00| LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO FIAT 500L - MESE DI MARZO 2023
4201 Noleggi 892| 17/04/2023 319,71| LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO FIAT TIPO - MESE DI MARZO 2023
) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4201 Noleggi 901| 17/04/2023 570,53 TORINO 1 14/04/2023
1201 Nolegg! 1017 05/05/2023 171.25| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CEI%%BLIITSISSILI\II_E)) AUTOMOBILISTICO PAGATO - PERIODO 01/02/2023-31/01/2024 PER
_ AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4201 Noleggi 1133 22/05/2023 418,13| (or 15/08/2023
4201 Noleggi 1169 25/05/2023 1.207,85| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI COMMERCIALI MESE DI APRILE 2023
4201 Noleggi 1227] 05/06/2023 373,00| LEASYS SPA NOLEGGIO VEICOLO COMMERCIALE FIAT 500L - MESE DI APRILE 2023
4201 Noleggi 1228 05/06/2023 319,71| LEASYS SPA NOLEGGIO VEICOLO CAMERALE FIAT TIPO - MESE DI APRILE 2023
4201 Noleggi 1256| 05/06/2023|  4.812,36] CANON ITALIA S.p.A. NOLEGGIO STAMPANTI MULTIFUNZIONE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO-APRILE 2023
4201 Noleggi 1256 05/06/2023 171,87 CANON ITALIA S.p.A. NOLEGGIO STAMPANTI MULTIFUNZIONE - PERIODO: FEBBRAIO-MARZO-APRILE 2023
) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4201 Noleggi 1299 19/06/2023 265,73| 1o rinG 1 15/06/2023
4201 Noleggi 1344| 23/06/2023 1.207,85| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL NOLEGGIO VEICOLI COMMERCIALI MESE DI MAGGIO 2023
.. , CANONE PER LA CONCESSIONE DELL'IMMOBILE DI VIA VENTIMIGLIA - ANNO 2023 -
4202  |Locazioni 887| 17/04/2023 108,70 SORIS - SOCIETA' RISCOSSIONI S.P.A. | oron oe cocin S 0 oo o
44 ImpOSte e tasse
4401 |IRrAP 895| 17/04/2023 680,19 Tégﬁ\"\'oﬂf‘ DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |\ /- 0 SAMENTO IRAP MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/04/2023 (PARTE)
4401  |IRAP 908| 17/04/2023| 49.800,91 Tégﬁ\'l\IOZIlA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |\ o SAMENTO IRAP - MESE DI MARZO 2023 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4401  |IRAP 1109| 17/05/2023 487,05 TS(R;IEI\'I\'ng‘ DELLE ENTRATE - UFFICIO DI /- SAMENTO IRAP - MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
4401 |IRAP 1130| 18/05/2023| 49.868,37 Té(R;IEI\'I\'OZIf‘ DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |\ o s AMENTO IRAP - MESE DI APRILE 2023 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
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4401 |IRAP 1292 16/06/2023|  2.043,90 ngﬁ\'l\'oﬂf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |\ cp s AMENTO IRAP MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/06/2023
4401  |IRAP 1339 22/06/2023| 50.617,44 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |\ /- o s AMENTO IRAP - MESE DI MAGGIO 2023 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI MARZO - OPERAZIONE
4403 |LV.A 900f 17/04/2023]  2.340,90|1501n0 1 ESEGUITA IL 14/04/2023
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE
4403  |L.V.A. 1132| 22/05/2023 1.847,79| 1 orIne 1 ESEQUITA IL 15/05/2023
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI MAGGIO - OPERAZIONE
4403  |L.V.A. 1297| 19/06/2023|  2.767,14| o 5 ESEQUITA 1L 15/06/2023
... ANAC - AUTORITA' NAZIONALE CONTRIBUTO DOVUTO PER ESPLETAMENTO GARE PER AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE -
4499 |Altri tributi 814/ 05/04/2023 30,00( \NTICORRUZIONE ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 29 MARZO 2023
. ANAC - AUTORITA' NAZIONALE CONTRIBUTO DOVUTO PER ESPLETAMENTO GARE PER AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE -
4499 |Altri tributi 814| 05/04/2023 30,00 \NTICORRUZIONE ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 29 MARZO 2023
... ANAC - AUTORITA' NAZIONALE CONTRIBUTO DOVUTO PER ESPLETAMENTO GARE PER AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE -
4499 |Altri tributi 814/ 05/04/2023 30,00] \NTICORRUZIONE ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 29 MARZO 2023
... ANAC - AUTORITA' NAZIONALE CONTRIBUTO DOVUTO PER ESPLETAMENTO GARE PER AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE -
4499 |Altri tributi 814/ 05/04/2023 30,00( \NTICORRUZIONE ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 29 MARZO 2023
. ANAC - AUTORITA' NAZIONALE CONTRIBUTO DOVUTO PER ESPLETAMENTO GARE PER AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE -
4499 |Altri tributi 814/ 05/04/2023 375,00| A\ TICORRUZIONE ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 29 MARZO 2023
4499  |Altri tributi 820 06/04/2023 1.120,00] SORIS - SOCIETA' RISCOSSIONI S.P.A.  |ACCONTO 85% TASSA RIFIUTI - ANNO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 30.03.2023
4499  |Altri tributi 820 06/04/2023| 70.831,00] SORIS - SOCIETA' RISCOSSIONI S.P.A.  |ACCONTO 85% TASSA RIFIUTI - ANNO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 30.03.2023
PROCEDURA ESECUTIVA CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO 110/2023/2676 - BANDO PER
4499  |Altri tributi 832 13/04/2023|  9.429,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO
AI PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
PROCEDURA ESECUTIVA CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO 110/2023/2673 - BANDO PER
4499  |Altri tributi 833| 13/04/2023|  6.000,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO
AL PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER DIGITALI PID ANNO 2021
PROCEDURA ESECUTIVA COD. ID. FASCICOLO 110/2023/2674 - BANDO PER LA CONCESSIONE
4499  |Altri tributi 912| 19/04/2023|  5.307,22| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI
DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER PID ANNO 2021
PROCEDURA ESECUTIVA COD. ID. FASCICOLO 110/2023/2667 - BANDO SOS CREDIT 2022
4499  |Altri tributi 914| 19/04/2023|  5.313,50| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE
L'ACCESSO AL CREDITO DELLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA ALLA REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO DI COMODATO PER
4499  |Altri tributi 1025| 05/05/2023 234,00 Tégﬁ\'l\loﬂf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |}, ‘5e10p0: 14.04.2023 - 14.04.2026 DEI LOCALI DI PALAZZO AFFARI CON L'AZIENDA
SPECIALE "TORINO INCONTRA" - OPERAZIONE ESEGUITA IL 21.04.2023
. AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO DOVUTA SU LIBRO GIORNALE ANNO 2021. OPERAZIONE
4499 Altri tributi 1034 09/05/2023 384,00 TORINO 1 ESEGUITA IL 3/5/2023
4499 | Altri tributi 1040 10/05/2023|  3.148,10|GALLO-ORSI MAURIZIO SERVIZIO DI GIRATA DI AZIONI CAAT E PAGAMENTO TOBIN TAX
___ AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. LI
4499 |Altri tributi 1110} 17/05/2023 829,45/ 10RIND 1 APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
COD. 1D. FASCICOLO 110/2023/3350 PROCEDURA ESECUTIVA - CONTRIBUTO A PARZIALE
4499  |Altri tributi 1141| 23/05/2023| 10.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |[COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "KAPPA FUTURFESTIVAL,
ANCORA PIU CASHLESS!"
. AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA ALL'AVVISO DI LIQUIDAZIONE
4499 |Altri tributi 1182)  25/05/2023 208,75\ 0RIND 1 N.2021/011/SC/000000217/0/002 - OPERAZIONE ESEGUITA L' 11.05.2023
___ AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. LI
4499 |Altri tributi 1293|  16/06/2023 400,00/ 5p1No 1 MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
45| Altre spese correnti
4c0a |Indennit e rimborso spese per | 001] 17/04/2023 o 16| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA 1L
Presidente '*O|TORINO 1 14/04/2023
4504 L?g;gg';?ee rimborso spese  per il 1023| 05/05/2023 7,80| SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO  |SERVIZIO CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE E UN DIPENDENTE - MESE DI MARZO 2023
4504 L:g;gg'rt]?ee rimborso spese  per il 1023| 05/05/2023 6,30| SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO  |SERVIZIO CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE E UN DIPENDENTE - MESE DI MARZO 2023
. ) FATT. N. 557-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
Indennita e rimborso spese per il
4504 [ 1ooNo S 1099| 16/05/2023 1.443,90| PIRENE S.R.L. BOGOTA E FIRENZE FEBBRAIO/MARZO 2023 E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA SOGGIORNO E FEE
REVISORI MESE DI MARZO 2023

04/07/2023

30 di 34



1 T
. . . FATT. N. 557-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
Indennita e rimborso spese per il
Presidente 1099 16/05/2023 36,00 PIRENE S.R.L. BOGOTA E FIRENZE FEBBRAIO/MARZO 2023 E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA SOGGIORNO E FEE
REVISORI MESE DI MARZO 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 554-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA FERROVIARIA, AEREA E HOTEL PER
4504 Presidente 1100 16/05/2023 48,00] PIRENE SR.L. MISSIONE DEL PRESIDENTE IN COLOMBIA - FEBBRAIO/MARZO 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 554-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA FERROVIARIA, AEREA E HOTEL PER
4504 Presidente 1100 16/05/2023 1.516,04 PIRENE S.R.L. MISSIONE DEL PRESIDENTE IN COLOMBIA - FEBBRAIO/MARZO 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 623-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
4504 Presidente 1167)  25/05/2023 437,00 PIRENE S.R.L. MILANO E SOGGIORNO A ROMA PER REVISORE - MESE DI APRILE 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 623-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
4504 Presidente 1167 25/05/2023 24,00] PIRENE S.R.L. MILANO E SOGGIORNO A ROMA PER REVISORE - MESE DI APRILE 2023
Indennita e rimborso spese per il AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4504 Presidente 1299 19/06/2023 23,76 TORINO 1 15/06/2023
s . . FATT. N. 557-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
Indennita e rimborso spese per il
4505 Colleaio dei revisori 1099 16/05/2023 833,16| PIRENE S.R.L. BOGOTA E FIRENZE FEBBRAIO/MARZO 2023 E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA SOGGIORNO E FEE
9 REVISORI MESE DI MARZO 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 557-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
4505 Colledio dei revisori P P 1099 16/05/2023 72,001 PIRENE S.R.L. BOGOTA E FIRENZE FEBBRAIO/MARZO 2023 E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA SOGGIORNO E FEE
9 REVISORI MESE DI MARZO 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 623-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
4505 Collegio dei revisori 1167 25/05/2023 525,90| PIRENE S.R.L. MILANO E SOGGIORNO A ROMA PER REVISORE - MESE DI APRILE 2023
Indennita e rimborso spese per il FATT. N. 623-FE/2023 - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E FEE TRASFERTA DEL PRESIDENTE A
4505 Collegio dei revisori 1167)  25/05/2023 36,00] PIRENE S.R.L. MILANO E SOGGIORNO A ROMA PER REVISORE - MESE DI APRILE 2023
Indennita e rimborso spese per il AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4505 Collegio dei revisori 1299 19/06/2023 23,76 TORINO 1 15/06/2023
4506 INnudCelgcl;“(t:l? falrl'JTabzcl’gf]Z spese per il 935| 28/04/2023|  2.037,98| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' INDENNITA' OIV - II SEM 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 21/04/2023 (PARTE)
. N COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789 03/04/2023 109,80(DALPASSO MAURO EDILI - I SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
. N COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789 03/04/2023 183,00{DALPASSO MAURO EDILI - II SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
L s COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789| 03/04/2023 13,54|DALPASSO MAURO EDILI - II SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
. N COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789 03/04/2023 -183,00|DALPASSO MAURO EDILI - II SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
L s COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789| 03/04/2023 -109,80|DALPASSO MAURO EDILI - II SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
. L COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789 03/04/2023 -13,54|DALPASSO MAURO EDILI - I SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
. N COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789 03/04/2023 109,80{DALPASSO MAURO EDILI - II SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
L s COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 789| 03/04/2023 183,00{DALPASSO MAURO EDILI - II SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
. L COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 7891 03/04/2023 14,64|DALPASSO MAURO EDILI - I SEMESTRE 2016 E I SEMESTRE 2017
S N COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE
4507 Commissioni e Comitati 1029| 08/05/2023 51,65 SPAZIOTTANTOTTO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - II SEMESTRE 2022
L o ASSOCIAZIONE CNOS - FAP REGIONE COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE
4507 |Commissioni e Comitati 1030/ 08/05/2023 >1,65 b 1EmoNTE SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - II SEMESTRE 2022
. N COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE
4507 Commissioni e Comitati 1031| 08/05/2023 51,65| FORTER PIEMONTE SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - II SEMESTRE 2022
. s COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO
4507 Commissioni e Comitati 1134 23/05/2023 146,40|BUSSO GABRIELE GIORDANO QUINDICINALE PREZZI - II SEMESTRE 2022
. L COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO
4507 Commissioni e Comitati 1134 23/05/2023 2,93(BUSSO GABRIELE GIORDANO QUINDICINALE PREZZI - II SEMESTRE 2022
S N COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1135| 23/05/2023 90,00({BERTANA ITALO OPERE EDILI - II SEMESTRE 2022
. s COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1135 23/05/2023 2,00|BERTANA ITALO OPERE EDILI - II SEMESTRE 2022
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4507 Commissioni e Comitati 1135 23/05/2023 4,50|BERTANA ITALO ggg:fg':g?Lf%iILQEIT\;IAERST_I_E;éPZ%ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1136| 23/05/2023 183,00 Bi;lIJSDS(l\)l é?il\?l\(l:lIATO BALDO PATRIZIA E g(;:;’l;’:l;g(l)Lfl?F;ILQEFl’\;lAERS'I'TE:EIPZAOZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1136| 23/05/2023 7,32 Big;JSD(;CN) éfil\?l\fIIATO BALDO PATRIZIA E g(;II;/IRPIIEEIEE(I)L??F}ILQEFI:?ERSTTE;EIPZPE)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 -210,00|MURZIO BENEDETTA ggg:fg';g?Lf%?ILQEI:IAERSTTEFSEIPZA(‘)ZZIZONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 -2,00{MURZIO BENEDETTA glcjll;/llfgEE?L;DI?F;ILQEP@ERSTEFSQPZ%ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 -8,48|MURZIO BENEDETTA ggg:fllfzIEE(I)LFI?RIILQEIEAERSTTEFSEIPZAE)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 210,00{MURZIO BENEDETTA ggg:ssEE?L?I?F;ILQEIEER;E‘\E:;P;)ZZIZONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 2,00|MURZIO BENEDETTA ggg:fgEE?L??F}ILQEPMAERS-T;éPQ)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 8,40{MURZIO BENEDETTA g(F?II:IIfIIEEIEE(I)L}D?RIILQEIID\;IAERST'I'EFEEIPZA(‘)ZZIZONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 210,00{MURZIO BENEDETTA gg;fg';g?Lf%iILQEIID\;IAER;rEFSEIPQ)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 2,00|MURZIO BENEDETTA ggg:;gIEE?L;)I?RHLQEP@ERS-?;éPZA(‘)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1137 23/05/2023 8,48|MURZIO BENEDETTA SSE/IFI{DEEE?L??F;ILQEIT\:?ERST'FEI;?PZA(‘)ZZIZONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1138 23/05/2023 109,80|TANNOIA LUIGI ggg:fg';g?Lf%F;ILQEPI\;IA‘ER;_E;éPS)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1138 23/05/2023 4,39|TANNOIA LUIGI g(F?II:IIfIIEEIEE(I)L}D?RIILQEIID\;IAERST'I'EFEEIPZA(‘)ZZIZONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1139 23/05/2023 30,00|FOIS MARIA ANTONIETTA ggg:s;EE?L?I?RIILQEIID\:IAERSTTEFEEIPZA(‘)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1139 23/05/2023 1,20|FOIS MARIA ANTONIETTA ggg:fg'EE?L;)I?F}ILQEF;?ERST_I_E;EIPQ)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1140 23/05/2023 36,60|BARBIERI OSCAR FULVIO ggg:fllfzlgg(I)Lfl?RIILQEIT\;lAERSTTEFEéPZA(‘)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1140 23/05/2023 1,83|BARBIERI OSCAR FULVIO gg;fg';g?Lfl?I}ILQEPI\;IAERST_I_EFSEIPQ)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1142 23/05/2023 109,80|FRANCHI Dino ggg;gﬁg?upii I?;E&IT\ITE(S:,ITPI'?:?{IS-NIIEI'ZLELI\I/EIEIEI'IL'JIL\IEI(;EifELLA COMMISSTONE PREcETARE
4507 Commissioni e Comitati 1142 23/05/2023 4,39|FRANCHI Dino ggg;:';g?ljig Ii?/lPP&FI{\IT_I_EI(;ITPI?:?_IIEO_NIIEI'A;LELSERSI_IEJA\IEI(;g;;ELLA COMMISSIONE PREZZIARIO
4507 Commissioni e Comitati 1143 23/05/2023 90,00|DARQO' MICHELE ggg:fg';g?LflfF;ILQEPI\;IA‘ERSTTE;EIPZAE)ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1143 23/05/2023 2,00|DARQO' MICHELE ggg:fg':g?Lf%iILQEIT\;IAERST_I_E;éPZ%ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1143 23/05/2023 3,60|DARO' MICHELE gggll:’:EE?L;)I?F;ILQEIEER;?:;PZAOZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 |Commissioni e Comitat 1192] 26/05/2023|  6.850,27] IveRst - GeTTONT E NDENNITA | COMPENSI COMMISSIONI PREZZI ALLTNGROSSO, PREZZARIO OPERE EDILL E BORSA MERCI -
4507 Commissioni e Comitati 1193| 26/05/2023 1.624,43| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' SSE;EIZ\II%INCEOgSl\g.Gi?rAMIIP;fl-l/-gsA/zzI(?zl\;E(|EAARC'5|'EEI;ITI E RAPPRESENTANTI - IT SEMESTRE 2022 -
4507 Commissioni e Comitati 1194 26/05/2023 163,04| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' ESEIVI(;LIJEI'\'II%I IRLI;JL\I/I(?SI\/IIZS%M(I\;LSRSTI;NE PERITL ED ESPERTI - 1T SEMESTRE 2022 - OPERAZIONE
4507 Commissioni e Comitati 1195| 26/05/2023 6.521,48| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' Egglggll\'lrf IRLI;JLV/Ié)SIjIZéISBM(P;LSRiI;NE MEDIATORI - IT SEMESTRE 2022 - OPERAZIONE

4507 Commissioni e Comitati 1271 13/06/2023 73,20[{Z0ORZI RENZO gggll:’:EE?L;)I?F;ILQEIEER;?:;PZAOZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1271 13/06/2023 2,93|Z0RZI RENZO ggglRPEEE?L??F}ILQEPI\?ERS-T;;PZ%ZZISNE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 12721 13/06/2023 146,40|D'ORMEA LUCA MARIA ES;I_IIDE_'\iSé FIE;REI'P/T‘EI;??{EEE:&;?ZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
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. . , COMPENSTI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 1272 13/06/2023 73,20|D'ORMEA LUCA MARIA EDILL . L E 11 SEMESTRE 2025
. — , COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 1272 13/06/2023 8,78|D'ORMEA LUCA MARIA EDILI - I E II SEMESTRE 2022
. .. COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1273 13/06/2023 30,00|VINELLI GIORGIO OPERE EDILI - I SEMESTRE 2021
. — COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1273 13/06/2023 1,20|VINELLI GIORGIO OPERE EDILL - I SEMESTRE 2001
. — COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1340 23/06/2023 30,00{VALLE ANNALISA OPERE EDILI - I SEMESTRE 2022
. . COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO
4507 Commissioni e Comitati 1340 23/06/2023 1,20|VALLE ANNALISA OPERE EDILL - 1 SEMESTRE 2002
— — COMPENSI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 1341 23/06/2023 90,00(PISCITELLI FERRUCCIO MARIO EDILI - I SEMESTRE 2022 (€ 62,40 ) E 11 SEMESTRE 2022 (€ 31,20)
. .. COMPENSTI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE
4507 Commissioni e Comitati 1341 23/06/2023 3,60(PISCITELLI FERRUCCIO MARIO EDILI - I SEMESTRE 2022 (€ 62,40 ) E II SEMESTRE 2022 (€ 31,20)
- PROGETTO ULIXES EYES C.B. E Z.R.K. II PAGAMENTO APRILE 2023 - OP. ESEGUITA IL
4508 Borse di studio 936| 28/04/2023 1.720,33| DIVERSI 5170472023 (PARTE)
.. PROGETTO ULIXES EYES C.B. E Z.K. 11l PAGAMENTO MAGGIO 2023 - OP. ESEGUITA IL
4508 Borse di studio 1191| 26/05/2023 1.733,91| DIVERSI 24/05/2023 (PARTE)
- PROGETTO ULIXES EYES A.L E A.C. I PAGAMENTO GIUGNO 2023 - OP. ESEGUITA IL
4508 Borse di studio 1342 23/06/2023 2.774,47| DIVERSI 52/06/2023 (PARTE)
.. PROGETTO ULIXES EYES C.B. E Z.K. IV PAGAMENTO GIUGNO 2023 - OP. ESEGUITA IL
4508 Borse di studio 1343| 23/06/2023 1.720,33| DIVERSI 52/06/2023 (PARTE)
2509 Ritenute erariali su indennita a organi 896 17/04/2023 | 315 55| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. LI
istituzionali e altri compensi 21429 ITORIND 1 MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.04.2023 (PARTE)
2500 Ritenute erariali su indennita a organi 897 17/04/2023 | 656 23| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI LAVORATORI AUTONOMI MESE DI MARZO 2023 -
istituzionali e altri compensi 920/ 421T0oRIND 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.04.2023 (PARTE)
4509 Ritenute erariali su indennita a organi 1110| 17/05/2023 . 651 60| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD. LI
istituzionali e altri compensi 025 O71T0oRING 1 APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
2509 Ritenute erariali su indennita a organi 1111]  17/05/2023 28 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL LAVORATORI AUTONOMI MESE DI APRILE 2023 -
istituzionali e altri compensi ! TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
2500 Ritenute erariali su indennita a organi 1111] 17/05/2023 946 91| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI _|VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL LAVORATORT AUTONOMI MESE DI APRILE 2023 -
istituzionali e altri compensi > TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
2509 Ritenute erariali su indennita a organi 1293|  16/06/2023 = 381 12| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI
istituzionali e altri compensi S L 4l TORIND 1 MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
Ritenute erariali su indennita a organi AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE LAVORATORI AUTONOMI MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE
4509 istituzionali e altri compensi 12394|  16/06/2023 1.006,40 TORINO 1 ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
2509 Ritenute erariali su indennita a organi 1294 16/06/2023 200.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE LAVORATORI AUTONOMI MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE
istituz_iona_lli e a!tri co_m_pensi _ __ ""“|TORINO 1 ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
4510 Icr:]‘zjr;tr:'nb;at'ap;‘iv'adnelné't?t“u;:ﬁ:'“steeglzt'fll' su 899|  17/04/2023 872 0g| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSO MESE
ombenc 9 '“CITORINO 1 DI MARZO 2023 - OP. ESEGUITA IL 14.04.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%”etr:'nblsat'apgi":jri”é't?t'L;:rs];ffglzt':" su 1114 17/05/2023 640 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSO MESE
omone 9 "“CITORINO 1 DI APRILE 2023 - OP. ESEGUITA IL 15.05.2023 (PARTE)
4510 ﬁ:j':r:'nb;at'ap;er‘”adri”é't?t'L;jj;'lff';lzt':" su 1296|  16/06/2023 3542 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |CONTRIBUTI PREVIDENZIALL GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI
comonc 9 %P0 ToRINO 1 COMMISSIONI MAGGIO 2023 - OP. ESEGUITA IL 16.06.2023 (PARTE)
4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a 898 17/04/2023 435 95| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA PARI AD 1/3 SU COMPENSO
carico degli organi istituzionali ?£|TORINO 1 EROGATO NEL MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/04/2023 (PARTE)
4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a 12| 17/05/2023 320.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA PARI AD 1/3 SU COMPENSI
carico degli organi istituzionali "“PITORINO 1 EROGATI NEL MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/05/2023 (PARTE)
4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a 1295 16/06/2023 + 771 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI [VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA PARI AD 1/3 SU COMPENSI
carico degli organi istituzionali 7 LPR ToRINOD 1 EROGATI NEL MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 16/06/2023 (PARTE)
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1 D
51|Immobilizzazioni materiali

— AUREA SAS DI DUGHERA ANNAMARIA & |RESTAURO CONSERVATIVO DEL CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA DI PALAZZO
5102  |Fabbricati 831| 13/04/2023| 69.096,81| BIRAGO DI BORGARG - SAL 1

. INTERVENTI DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E MIGLIORAMENTO ESTETICO CENTRO
5102  |Fabbricati 893| 17/04/2023| 971.739,77| 1.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A. CONGRESSI "TORING INCONTRA" - ANTICPAZIONE DEL PREZZO

— STUDIO ARCHITETTO GIANFRANCO PALAZZO BIRAGO DI BORGARO - RESTAURO CONSERVATIVO CORTILE E REALIZZAZIONE
>102 Fabbricati 1041)  10/05/2023 2:353,46| -0 1TE| | A & ASSOCIATI PASSERELLA SAL 02

._ STUDIO ARCHITETTO GIANFRANCO PALAZZO BIRAGO DI BORGARO - RESTAURO CONSERVATIVO CORTILE E REALIZZAZIONE
>102 Fabbricati 1041) 10/05/2023 222,14| o1 TEL LA & ASSOCIATI PASSERELLA SAL 02

— AUREA SAS DI DUGHERA ANNAMARIA & |RESTAURO CONSERVATIVO DEL CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA DI PALAZZO
5102  |Fabbricati 1044| 10/05/2023| 57.656,49| BIRAGO DL BORGARD - SAL 2

._ AUREA SAS DI DUGHERA ANNAMARIA & |RESTAURO CONSERVATIVO DEL CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA DI PALAZZO
5102  |Fabbricati 1047| 10/05/2023| 35.563,38| BIRAGO DI BORGARG SAL 2

. AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
5102  |Fabbricati 1133| 22/05/2023| 220.692,43| > ° 15/05/2023
102 |Fanbricat 1254] 05/06/2023|  49.284.85| 1SOLARCHITETTI SRL (E)CPSEIES&CR;FUNZIONALIZZAZIONE EX BORSA VALORI - PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA
105 |raborica 1254] 05/06/2023 1.671,40| ISOLARCHITETTT SRL (E)ggilzaiciwuNZIONALIZZAZIONE EX BORSA VALORI - PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA
5102  |Fabbricati 1255 05/06/2023| 30.063,39| ISOLARCHITETTI SRL PROGETTAZIONE PRELIMINARE PER LA RIFUNZIONALIZZAZIONE EX BORSA VALORI
5102  |Fabbricati 1255| 05/06/2023 1.202,53| ISOLARCHITETTI SRL PROGETTAZIONE PRELIMINARE PER LA RIFUNZIONALIZZAZIONE EX BORSA VALORI

. AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI |[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
5102  |Fabbricati 1299| 19/06/2023(  9.321,99| 2 5 15/06/2023
5103 |Impianti e macchinari 812| 05/04/2023|  2.030,00] ECO ANTINFORTUNISTICA SAS REVISIONE E SOSTIRUZIONE ESTINTORI
5103 |tmpianti e macchinari 001] 17/04/2023 101,20 TéglEl\ll\loleA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \1/5;1054A/Z|§£\13To TVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
5103 |tmpianti & macchinar 1133 22/05/2023 446,60 TégIEI\ll\uoleA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \1/E/R055A/|\24§;\13To TVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
104 |Mobili o arred: 001] 17/04/2023 797,00 ngfl\ll\gIlA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI \1/5/R054A/|\24§£\13To TVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
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